
ПРОГРАММА

, радио
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЕ ВЕДОМОСТИ 28 февраля _  5 марта

«1-И КАНАЛ» 1 1 0 .0 0

1 0 .2 0
6 . 0 0 Телеканал «Доброе утро». 10.25
9.00 Новости. 11.45
9.15 «Чехон-ТВ». «Старые знакомые» 1 2 .0 0

—х. ф. 12.25
10.15 Пока все дома. 12.30
10.45 Как это было. Железнодорожная

катастрофа под Уфой. 1989 год.
11.25 Вкусные истории. 14.00
11.30 «Новые приключения Синдбада» 14.25

—сериал. 14.30
1 2 .0 0 Новости.
12.15 Телеканал «Добрый день». 14.55
12.50 «Ринг»—х. ф.
14.30 Вместе. 16.00
15.00 Новости. 16.30
15.20 «Охотники за привидениями» — 16.35

м. ф.
15.40 «Что да как» — детский н.-п. жур- 17.25

нал. 17.35
16.00 Звездный час. 17.50
16.25 ...До шестнадцати и старше.
17.00 «Нежный яд» — сериал. 18.40
18.00 Новости. 19.00
18.25 С легким паром! 19.40
18.55 Мы и время. 2 0 . 0 0
19.40 Погода. 20.55
19.45 «Глухомань»—х. ф.
20.45 Спокойной ночи, малыши! 2 2 . 0 0

2 1 . 0 0 Время. 22.45
2 2 . 0 0 «Полтергейст: другая сторона» — 23.35

х.ф. 00.15
23.40 Взгляд. 00.40
00.25 Новости. 1.15 _
00.40 «Майк Хаммер: Группа крови» —

сериал.
2.30 _ 3.20 Реквием.

6.00, 7. 
6 . 2 0  _  
8 . 2 0

8.35
9.20
9.30 
1 0 .0 0

1 0 .2 0  

11.05 
1 2 .0 0

13.00
13.20
14.00 
14.50
15.35
16.35
17.00
17.20

18.25
18.45
19.00
19.25
2 0 . 0 0

20.35
20.45
21.45
23.30

00.45 
1 .0 0  _

«РОССИЯ»:

,00, 8.00, 9.00 Вести.
6.59, 9.20 Доброе утро, Россия, 
Телеспецназ: «Дежурная часть», 
Семейные новости.
Квантовая медицина,
Арена _  спорт.
Квантовая медицина,
«Цыганка» _  сериал. 
«Санта-Барбара» _  сериал. 
Зеркало.
Вести.
Город женщин.
«Черная жемчужина» _  сериал. 
«Дикий ангел» _  сериал.
Планета Земля.
Магазин на диване.
Вести.
Видеоканал «Люди. Годы. 
Жизнь».
За и против.
Вести из Санкт-Петербурга.
Кумиры.
Угол сериалов.
Вести.
Вести из Санкт-Петербурга.
«Опаленный берег» _  сериал. 
«Полный круг» _  х. ф.
Спорт + ТВ (в перерыве в 00.00 
Вести ).
Телеспецназ: «Дежурная часть». 
1.03 Прогноз погоды.

5.55 _  8.55 Просыпайся, Питер!
8.55 «Она написала убийство» _  сери­

ал.
9.50 Мультфильм.

Сегодня.
Сегодня. Санкт-Петербург.
Вчера в Итогах.
Куклы.
Сегодня.
Сегодня. Санкт-Петербург.
«Старый телевизор»вспоминает: 
«Приключения принца Флоризе- 
ля».
Сегодня.
Сегодня. Санкт-Петербург.
Криминал. Чистосердечное при­
знание.
«Улицы разбитых фонарей-2»: 
«Дело чести»_ сериал.
Сегодня.
Сегодня. Санкт-Петербург.
«Лоис и Кларк. Новые приключе­
ния супермена» _  сериал. 
Интересное кино.
Впрок.
«Любовь и тайны Сансет Бич» _  
сериал.
Криминал.
Сегодня.
Герой дня.
«Скорая помощь» _  сериал. 
Совершенно секретно.'Информа- 
ция к размышлению.
Сегодня.
Двое.
Сегоднячко.
Сегодня в полночь.
Антропология.
1.45 «Футбольный клуб»: лига 

чемпионов.

«ПЕТЕРБУРГ»:

Только на СПб:
8.20, 8.50 Каждый день.
9.15 Связанные одной целью.
9.30 Телемагазин.
На СПб и обл.:
13.30 Информ-ТВ.
13.45 Информ-ТВ-спорт.
13.55 «Нежная Ана» _  сериал (82). 
14.50 Срок ответа сегодня.
15.20 Советы садоводам.
15.35 «За чертой опасности» _  мини-се­

риал (14-я, заключительная, се­
рия).

16.30 Информ-ТВ.
16.45 Международное обозрение.
17.25 Телеслужба безопасности.
17.40 Пенальти.
18.10 Большой фестиваль,
18.25 Показывает ЛОТ: «Новости вече­

ром», «Человек на земле», «Ре­
гион», «Роза ветров: прогноз по­
годы», «Смотри и строй», 
Информ-ТВ.
Таможня.
Новый проект Сергея Чернядье- 
ва.
Особенности национальных вы­
боров.
СуперЛото: ежедневная четверка, 
Вне закона.
«Нежная Ана» _  сериал (83).

19.30 
2 0 . 0 0

20.15

21.05

21.30 
21.35 
21.50 
22.45
23.15
23.25 
00.05

00.55
Только
1.25 _

Информ-ТВ.
Между строк....
«Жар солнца» _  сериал (1). 
«Вечера в Политехническом» 
Александр Дольский,
Спортклуб. 
на СПб:
2.00 Телемагазин,

«6 -И КАНАЛ»:

Профилактика,
14.00 Прогноз погоды.
14.15 «Фантастическая девушка» _  се­

риал.
15.00 «Ореховый прутик» _  м. ф,
15.30 «Приключения Вуди и его дру­

зей» _  м. ф.
16.00 « аспер» _  м. ф.
16.30 « Космические спасатели лейте­

нанта Марша» _  м. ф.
17.00 «Команда «А» _  сериал.
18.00 «Квантовый скачок» _  сериал.
19.00, 23.00 Новости. Прогноз погоды,
19.15, 23.25 Дежурная часть. Питер.
19.30 «Зенит»-2000.
20.00 «Зена _  королева воинов» _  се­

риал (11).
21.00 «Удивительные странствия Герак­

ла» _  сериал (98).
22.00 «Шелковые сети» _  сериал (101).
22.55 Бизнес-Петербург.
23.35 «Полиция Майами. Отдел нравов» 

_  сериал (68).
00.35 Астрологический прогноз,
00.40 Магия моды.
1.10 Прогноз погоды,

«ТНТ _  11-И КАНАЛ»:

7.55 Прогноз погоды.
8.00 На свежую голову!
9.00 «Верность любви» _  сериал (44).
10.00, 18.00 Из жизни женщины.
10.25 Сонник.
10.30 «Диагноз: убийство» _  сериал. 
11.35 «СиКвест» _  сериал (12, 13).
13.30 Телемагазин.
14.30 «Сеньора» _  сериал (59).
15.30 «Незабываемая» _  сериал (96).
16.30 «Отважные» _  сериал (13).
17.00 «Кутерьма в мире зверья» — 

м. ф.
17.30 «Альпийская академия»—сериал 

Ж
18.30, 1.00 «Страсти по Соловьеву» — 

ток-шоу.
19.00, 21.15 Музыкальный антракт, 
19.15, 23.30 Везет же людям!
19.30 «Диагноз: убийство» — сериал.
20.30 Сегоднячко-Питер.
21.30 «Охота на сутенера»—х. ф. 
23.45 Астрологический прогноз Павла

Глобы.
23.50 Лучшие матчи НХЛ. «Даллас 

Старз» — «Детройт Ред Уингз»,
1.30 Прогноз погоды.

7.00, 8.20, 11.50, 13.10, 15.10, 17.10,
19.50, 20.40, 22.05, 23.00, 
2.15 Импульс.

8.10, 17.30, 22.50, 2.05 Афиша,
10.00, 13.00, 20.25, 2.20 Гранд-вояж,
10.10 «Юность Максима»—х. ф.
14.10 «Шоу семьи Трипп» — муз. ф,
14.40 Русский транзит.
17.00 Петербургский презент,
17.40 онтакт.
19.00 «Ночь кинорежиссеров» — д. ф, 

(Германия).
20.35 Каприз.
21.00 «Большая перемена»—х. ф. (1).

«ТВ-3 _  РОССИЯ»:

9.30 « Класс 1999 года»—х. ф.

11.15 ТВ-мир.
11.30 «Отступник» — х. ф.
13.30, 15.00 ТВ-клуб.
14.00, 17.45 «Луиза Фернанда» — сери­

ал.
15.30 «Продажное время»—х. ф.
17.30, 18.45 Телемагазин.
19.00 «Королевская свадьба»—х. ф.
21.00 «Маленькие чудовища»—х. ф.
23.00 Телемагазин «Аякс».
23.30 «Любовь немолодого человека»— 

х.ф.

«36-И _  НЕВСКИИ КАНАЛ»:

6.00, 8.15 Настроение.
8.00, 11.00, 18.00, 20.00 События.
9.00 Третьего не дано,
9.50 Петровка, 38.
10.00 «Узурпаторша» — сериал.
11.15 Телеканал «Дата».
18.15 Герой «дна» без галстука,
18.25 Квартирный вопрос.
18.40, 1.35 Петербургская хроника,
19.00 Микс-новости.
19.15, 22.55 Доска объявлений,
19.25 Музыкальный тайм-аут,
19.30 Зона У1.Р.
20.55 «Наварро»: «Плата за риск» — се­

риал.
22.45 Дела-делишки.
23.00 События одной строкой,
23.05 Постскриптум.
23.15 Времечко.
23.45 Ночной полет.
00.15 «Отряд Акапулько» — сериал. 
1.10 «Сказки с того света» — сериал.
1.55 Звериная компания.
2.20 _  2.30 Доска объявлений,

«МУЗ-ТВ»:

6.00 Зажигай!
9.00 Музыкальная метель. 
9.15, 19.00, 20.15 Наше,
12.00 З^эйкег.
16.00 Вечерний звон,
20.00 Музактив.
22.00 _  1.00 ЗМэйкег,

«РЕГИОНАЛЬНОЕ ТВ»:

7.00, 17.15 «Черепашки ниндзя» — м. ф,
7.30 «Небесные танцоры» — м. ф.
8.00, 18.40 Музыкальная программа,
8.30 «Силовая команда» (ТБМ),
9.00 Ток-шоу «Третий лишний»,
9.25, 11.00, 16.30 Телемагазин,
9.30, 11.30, 15.30 Новости.
9.40 "
11.40
13.30
14.00
14.30

Дуплет»—х. ф. (1).
«Наемник» — х. ф,
Петербургский курьер,
Реноме.
«Секретные материалы» — сери­
ал (126).

15.40 «Свет женских глаз» — сериал
ш

16.45 «Гадкий утенок» — м. ф.
17.45 «Редакция» — сериал (11).
18.30, 21.25, 23.35 Компас.
18.35, 23.40 Афиша.
19.00 «Селеста, только Селеста» — се­

риал (99).
2 0 . 0 0  Клуб «Белый попугай»,
20.30 Петербургское время,
21.00 Русская формула.
21.30 «Вечерний свет»—х. ф.
23.20 Региональные новости.
23.50 _  00.50 «Пляж» — сериал (43).

«ТВ - 6  М ОС КВА _  
43-И  КАНАЛ»:

6.37, 12.44, 3.13, 4.40 Телемагазин,
6.50, 13.05 День за днем.
8.40 Дорожный патруль. Сводка за не­

делю.
9.00, 11.00, 15.00, 23.00 Новости .
9.10 «Великолепная охрана»—х. ф.
11.10 Скандалы недели.
11.55 Катастрофы недели,
13.00 ЦитаДень.
15.15, 3.57 Бульварное чтиво.
15.25 «Никто кроме тебя»—сериал (21).
16.15 Краткий курс.
16.30 Знак качества,
16.50, 00.45 Диск-канал.
17.20 «Тарзан—защитник джунглей»— 

сериал (51).
17.50 «Грейс в огне» — сериал.
18.15, 22.45, 2.30 Новости Петербур­

га.
18.35 АМБА-ТВ.
19.05 «Пси-фактор»—сериал (33).
20.00 Новости дня.
20.25 Место встречи,
20.45 Вы очевидец.
21.40 «Первая волна» — сериал (17).
23.15 Алле, народ!
23.30 «Казус импровизус»—х. ф.
1.20, 2.17 Дорожный патруль.
1.37 Синие страницы.
2.43, 4.10 Драку заказывали? (1),
3.24 Сайгон.
4.51 Музыкальный барабан,

«ОТВ _  49-И  КАНАЛ»:

8.00, 18.30 Слово.
8.20, 22.00 После новостей...
8.40 «Дикие лебеди» — х. ф.
10.05 Поклонникам Терпсихоры,
10.25 «Российский курьер». Томская

область.
11.05 « Кино вчера и всегда». Советс­

кое кино и мифотворчество,
11.30, 17.30 «И огонь, и пламя» — сери­

ал.
12.28, 18.28 Анонсы.
12.30, 14.30, 20.30 Новости культуры,
12.40 Шедевры мирового музыкально­

го театра. Дж. Верди. Опера 
«Дон Карлос». В постановке те­
атра «Шателе» (Париж) (1, 2).

14.45 Продолжение оперы «Дон Кар­
лос» (3, 4).

16.00 Новости.
16.10 Продолжение оперы «Дон Кар­

лос» (5).
17.05 «Времена и воины». Ацтеки,
18.40 «Летающий дом» — м. ф,
19.05 Прогноз погоды.
19.10 «Империя» — сериал.
20.20 Телемагазин.
20.50 К 55-летию Победы. С. Алексие- 

вич «У войны не женское лицо»
— спектакль Омского академи­
ческого театра драмы (1).

22.20 «У войны не женское лицо» — 
продолжение спектакля.

23.05 «Из концертного зала». Ф. Шо­
пен. Четыре баллады. Исполня­
ет Н. Петров.

23.40 «Легенды перуанских индейцев»
— м. ф. для взрослых.

00.00 _  00.20 Новости культуры,

«51-И КАНАЛ»:

7.00 _  9.30 Бодрое утро.
7.00, 8.00, 10.00, 12.00, 14.00, 16.00, 

18.00, 21.00, 23.00, 00.30
№жз блок.

7.30, 20.30, 00.50 «Веамз & ВиИ-Неай»
— м. ф.

8.30, 17.40 Блок зИо(,
9.30 Новая атлетика,
10.02, 12.02, 12.30 _  15.00, 18.02, 

21.02 _  00.30 Биоритм.
10.45, 15.45, 17.00, 1.30 Декодер,
11.00 Двадцатка самых-самых.
12.15, 16.45, 17.30, 00.32, 1.45 Му­

зыкальное чтиво.
15.00 _  18.00 Дневной каприз.
15.15, 16.15 Высшая проба (1, 2),
19.30 Австралийская двадцатка.
1.00 «ЗТаг-трэк». Васкз(гее( Воуз,
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ХУДОЖЕСТВЕННЫЕ  
ФИЛЬМЫ _ _ _ _ _ _ _ _

«Дикие лебеди»
8.40, «ОТВ — 49-й канал»
Фильм по сказке Андерсена, 
«Великолепная охрана»
9.10, «ТВ-6 Москва — 43-й канал» 
Боевик. Режиссер Ю. В. Пинг. В главной 
роли Джекки Чан. Гонконг, 1978, 
«Старые знакомые»
9.15, «1-й канал»
Экранизация ранних рассказов А. П. Че­
хова. Режиссер Игорь Масленников. В 
ролях: Олег Басилашвили, Евгений Ле­
бедев, Лариса Гузеева. 1996,
« Класс 1999 года»
9.30, «ТВ-3 — Россия»
Фантастический боевик. В школе — бес­
предел, и дирекция решает воспользо­
ваться помощью учителей-киборгов. Ре­
жиссер Марк Лестер. В ролях: Бредли 
Грегг, Трэйси Линдт. США, 1989. 
«Дуплет»
9.40, «Региональное ТВ»
Криминальная драма. Известный европей­
ский шахматист приезжает на турнир в 
Прибалтику и попадает в неприятную си­
туацию. Режиссер Алоиз Бренч. В ролях: 
Юрис Жагарс, Альгис Матуленис. 1992, 

«Юность Максима»
1 0 . 1 0 , <^В№
Героическая повесть. Режиссеры: Григо­

рий Козинцев, Леонид Трауберг. В ро­
лях: Борис Чирков, Степан Каюков, Ва­
лентина Кибардина. 1934.

«Отступник»
11.30, «ТВ-3 — Россия»
Триллер. Наемный убийца влюбляется в 
свидетельницу преступления. Режиссер 
Деннис Хоппер. В ролях: Джоди Фостер, 
Деннис Хоппер, Чарли Шин. США, 1990.

«Наемник»
11.40, «Региональное ТВ»
Боевик. Режиссер Ави Нешер. В главной 
роли Оливье Грюнер. США, 1996,
«Ринг»
12.50, «1-й канал»
Детектив. Дело об убийстве инкассато­
ра расследует майор милиции, бывший 
чемпион по боксу. Он быстро понимает, 
что искать преступника следует среди 
боксеров. Режиссер Вилен Новак. В ро­
лях: Александр Пороховщиков, Евгений 
Лебедев, Галина Польских. 1973,

«Продажное время»
15.30, «ТВ-3 — Россия»
Триллер. Режиссер М. Кэбури. В ролях: 
Дин Стокуэлл и другие. США, 1993,

«Королевская свадьба»
19.00, «ТВ-3 — Россия»
Музыкальный фильм. Брат и сестра, пре­
красные танцоры, привозят свое шоу в 
Лондон как раз в тот момент, когда проис­
ходит свадьба Елизаветы Второй. Режис­
сер Стэнли Донан. В ролях: Фред Астер,

Джейн Пауэлл, Питер Лоуфорд. США, 1951, 
«Глухомань»
19.45, «1-й канал»
Детектив. В маленьком городке загадоч­
ным образом исчезает человек... Режис­
сер Иван Соловов. В ролях: Геннадий 
Корольков, Иван Шабалтас, Ольга Бога­
чева. 1991.
«Большая перемена»
2 1 .0 0 , <№№
Лирическая комедия о молодом учителе 
истории, пришедшем работать в вечер­
нюю школу. Режиссер Алексей Коренев, 
В ролях: Михаил Кононов, Светлана 
Крючкова, Евгений Леонов. 1973, 
«Маленькие чудовища»
21.00, «ТВ-3 — Россия»
Фантастическая комедия. Мама и папа 
винят во всех домашних неприятностях 
12-летнего Брайана. Но оказывается, что 
источник неприятностей — хвастливый 
монстр Моррис, живущий у Брайана под 
кроватью. Режиссер Ричард Аллен Грин­
берг. В ролях: Фрэд Сэвидж, Хью Мен- 
дел, Дэниел Стерн. США, 1989,
«Охота на сутенера»
21.30, «ТНТ — 11-й канал» 
Приключенческий фильм. Подручные ди­
ректора рынка ограбили квартиру его лю­
бовницы. Вину они свалили на ее друж­
ка. Директор рынка не стал впутывать в 
это дело милицию... Режиссер Вадим 
Дербенев. В ролях: Андрей Соколов, 
Игорь Волков, Ян Левинзон. 1990.

«Вечерний свет»
21.30, «Региональное ТВ» 
Психологическая драма. Стареющий ху­
дожник Макс рисует в классическом сти­
ле, и его картины продаются с большим 
трудом... Режиссер Стивен Томас Стэф­
форд. В ролях: Мартин Ландау, Эллен 
Берстин, Кайл Чендлер. США, 1993.

«Полный круг»
21.45, «Россия»
Мелодрама. Героиня росла с ощущени­
ем, что должна повторить путь своей 
матери, которая всю жизнь любила же­
натого человека. Режиссер Бенати Рунн. 
В ролях: Тери Поло, Корбин Беренсен, 
Рид Дайамонд. США.

«Полтергейст: другая сторона»
22.00, «1-й канал»
Мистический триллер. Продолжение филь­
ма «Полтергейст». Чудом обретя малень­
кую дочь, похищенную когда-то потусто­
ронними силами, семья переезжает в дру­
гой город. Но и здесь не скрыться от 
враждебных духов. Режиссер Брайан Гиб­
сон. В ролях: Джобет Уильямс, Крейг Нель­
сон, Оливер Робинс. США, 1986,
«Жар солнца»
23.25, «Петербург»
Детективный мини-сериал. 30-е годы. Быв­
ший сыщик Скотланд-Ярда прибыл в сто­
лицу Кении Найроби, чтобы возглавить 
отдел расследования преступлений. Ре­
жиссеры: Эдриан Шергольд, Дайамид Ло­
уренс, Поль Сид. Великобритания, 1998,

«Любовь немолодого человека»
23.30, «ТВ-3 — Россия»
Мелодрама. Сорокалетний ловелас от­
правляется к морю с молодой любовни­
цей. Режиссер Рубен Мурадян. В ролях: 
Вячеслав Шалевич, Людмила Чурсина, 
Ольга Кабо. 1990.

«Казус импровизус»
23.30, «ТВ-6 Москва — 43-й канал» 
Комедия абсурда. В курортной больнице 
занимают места вполне здоровые отды­
хающие. Режиссеры: Алла Сурикова, Ев­
гений Каменькович. В ролях: Александр 
Марин, Мария Миронова, Владимир Маш­
ков. 1991.

«Пр и клю ­
чен и я
принц а
Флор и зеля»
В кад ре 
из фи льм а -  
Олег Д аль  
и Д о н атас  
Банионис. 
«НТВ».
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«1-И КАНАЛ»:

6.00 Телеканал «Доброе утро»,
9.00 Новости.
9.15  «Нежный яд» _  сериал,
10.15 Джентльмен-шоу,
10.45 «Серебряный шар», Фаина Ра­

невская,
11.20 Вкусные истории,
11.30 «Новые приключения Синдбада» 

_ сериал,
12.00 Новости.
12.15 Телеканал «Добрый день»,
13.10 «Знатоки» возвращаются, Дело

№ 16, «Из жизни фруктов» _  се­
риал (1),

14.30 Вместе,
15.00 Новости.
15.20 «Охотники за привидениями» — 

м, ф,
15.40 Возможно все!
16.00 Царь горы,
16.25 ,,,До шестнадцати и старше,
17.00 «Нежный яд» — сериал,
18.00 Новости.
18.25 Смехопанорама,
18.55 Ищу тебя,
19.40 Погода,
19.45 «Ермак» — сериал (1),
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
22.00 «Царская охота» — х, ф,
00.20 _  00.35 Новости.

«РОССИЯ»:
Профилактика,
14.00 «Черная жемчужина» — сериал, 
14.50 «Дикий ангел» — сериал,
15.40 Диалоги о животных,
16.35 Магазин на диване,
17.00 Вести.
17.20 Видеоканал «Люди, Годы, 

Жизнь»,
18.25 За и против,
18.45 Вести из Санкт-Петербурга.
19.00 Преодоление хаоса (2),
19.25 Полный модерн,
20.00 Вести.
20.35 Вести из Санкт-Петербурга.
20.45 «Опаленный берег» — сериал,
21.45 «База» — х, ф,
23.40 « К-2»: «Перпендикулярное кино» 

(в перерыве в 00.00 Вести ),
1.15 Телеспецназ: «Дежурная часть», 
1.30 Магазин на диване,
1.45 _  1.48 Прогноз погоды,

5.55 _  8.55 Просыпайся, Питер!
8.55 Совершенно секретно, Инфор­

мация к размышлению,
10.00 Сегодня.
10.20 Сегодня. Санкт-Петербург.
10.25 Один день,
10.55 « Круглая дата», Владимир Зель­

дин,
11.25 Путешествия натуралиста,
12.00 Сегодня.
12.25 Сегодня. Санкт-Петербург.
12.30 «Старый телевизор» вспомина­

ет: «Приключения принца Фло­
ризеля»,

14.00 Сегодня.
14.25 Сегодня. Санкт-Петербург.
14.30 «Итого» с Виктором Шендерови­

чем,
14.50 В нашу гавань заходили корабли,
16.00 Сегодня.
16.30 Сегодня. Санкт-Петербург.
16.35 «Лоис и Кларк, Новые приключе-

17.25
17.35 
17.50

18.40
19.00
19.35 
19.55
20.45

2 2 . 0 0

22.45 
00.05

1.05
1.30

ния супермена» — сериал, 
Интересное кино,
Впрок,
«Любовь и тайны Сансет Бич» — 
сериал,
Криминал,
Сегодня.
Герой дня,
«Скорая помощь» — сериал, 
«День рождения Буржуя» — се­
риал,
Сегодня.
Глас народа,
Футбол, Лига чемпионов, «Дина­
мо» (Киев, Украина) — «Русен- 
борг» (Норвегия) (1),
Сегодня в полночь.

■ 2.30 Футбол, Лига чемпионов, 
«Динамо» ( Киев, Украина) — «Ру- 
сенборг» (Норвегия) (2),

«ПЕТЕРБУРГ»:

Только на СПб:
8.10 Между строк,,,
8.20, 8.50 Каждый день,
9.15 «Вечера в Политехническом», 

Александр Дольский,
10.05 Телемагазин,
На СПб и обл.:
13.30 Информ-ТВ.
13.45 Информ-ТВ-спорт,
13.55 «Нежная Ана» — сериал (83),
14.50 Срок ответа сегодня,
15.20 Советы садоводам,
15.35 «Жар солнца» — сериал (1),
16.15 Репортаж из реального будуще­

го,
16.30 Информ-ТВ.
16.45 Особенности национальных вы­

боров,
17.10 Авто-Питер,
17.25 Вне закона,
17.40 Таможня,
17.55 Компьютерный мир,
18.10 Большой фестиваль,
18.25 Показывает ЛОТ: «Новости ве­

чером», «Рынок и мы», «Дейст­
вующие лица», «Роза ветров: 
прогноз погоды»,

19.30 Информ-ТВ.
20.00 78-й регион,
20.15 Новый проект Сергея Чернядье- 

ва,
21.00 «Личное дело» — ток-шоу,
21.30 СуперЛото: ежедневная четвер­

ка,
21.35 Телеслужба безопасности,
21.50 «Нежная Ана» — сериал (84),
22.45 Информ-ТВ.
23.15 Между строк,,,
23.25 «Жар солнца» — сериал (2), 
00.05 У меня еще есть адреса,,,
00.30 Спортклуб,
Только на СПб:
1.00 _  1.35 Телемагазин,

6.55
7.00,

7.30,
8 .0 0 , 
8.05,

8.30,

8.40,
8.45,

«6-И КАНАЛ»:

Прогноз погоды,
15.30 «Приключения Вуди и его 

друзей» — м, ф,
16.00 « аспер» — м, ф,
22.55 Бизнес-Петербург,
19.00, 23.00 Новости. Прогноз 

погоды,
19.15, 23.25 Дежурная часть, Пи­

тер,
00.30 Астрологический прогноз,
16.30 «Космические спасатели 
лейтенанта Марша» — м, ф,

9.30, 21.00 «Удивительные странствия 
Геракла» — сериал (99),

10.30 «Беверли Хиллз, 90210» — сери­
ал,

11.30 «Мелроуз Плейс» — сериал,
12.30 « Кегни и Лейси» — сериал,
13.35 «Зенит»-2000,
14.15 «Фантастическая девушка» — се­

риал,
15.00 «Машенька и медведь» — м, ф,
17.00 «Команда «А» — сериал,
18.00 « Квантовый скачок» — сериал,
19.30 «Ветер в спину» — сериал (5),
20.00 «Зена — королева воинов» — се­

риал (12),
22.00 «Шелковые сети» — сериал 

(102),
23.35 «Полиция Майами, Отдел нра­

вов» — сериал (69),
00.35 Чудеса и другие удивительные 

истории,
1.05 Прогноз погоды,

«ТНТ _  11-И КАНАЛ»:

7.55
8 . 0 0

9.00

1 0 .0 0 ,
10.25
10.30 
11.35
13.30
14.30
15.30
16.30
17.00

Прогноз погоды,
На свежую голову!
«Верность любви» — сериал 
(45),

18.00 Из жизни женщины, 
Сонник,
«Диагноз: убийство» — сериал, 
«Радуга» — х, ф,
Телемагазин,
«Сеньора» — сериал (60), 
«Незабываемая» — сериал (97),
«Отважные» — сериал (14), 
«Кутерьма в мире зверья» — 
м, ф,

17.30 «Альпийская академия» — сери­
ал (21),

18.30, 1.35 «Страсти по Соловьеву» — 
ток-шоу,

21.15 Музыкальный антракт, 
00.10 Везет же людям!

Диагноз: убийство» — сериал,

19.00,
19.15,
19.30
20.30
21.30 
00.25

Сегоднячко-Питер,
«Пятый элемент» — х, ф, 
Астрологический прогноз Павла 
Глобы,

00.30 «Чисто английские убийства» — 
сериал (2),

2.05 Прогноз погоды,

7.00, 8.20, 11.35, 13.10, 15.10,
17.10, 18.00, 18.40, 19.55, 
20.40, 22.05, 23.00 Импульс, 

8.10, 17.30, 22.05, 1.40 Афиша,
10.00, 13.00, 20.25, 1.50 Гранд-вояж, 
1 0 . 1 0

14.10
14.40
17.00
17.40
18.10
19.00 
20.35
2 1 . 0 0

«Свинарка и пастух» — х, ф, 
«Госпел в Америке» — муз, ф, 
Русский транзит,
Петербургский презент, 
Изолятор,
Музыкальный патруль,
«Типично по-британски» — д, ф, 
Стиль жизни,
«Большая перемена» — х, ф, (2),

«ТВ-3 _  РОССИЯ»:

9.30 «Американские приключения» — 
х, ф,

11.15 ТВ-мир,
11.30 «Маленькие чудовища» — х, ф,
13.30, 15.00 ТВ-клуб,
14.00, 17.45 «Луиза Фернанда» — сери­

ал,
15.30 «Отступник» — х, ф,
17.30, 18.45 Телемагазин,

19.00 «Итальянская любовница» — 
х, ф,

21.00 « Класс 1999 года» — х, ф,
23.00 Телемагазин «Аякс»,
23.30 «Мельбурнский кубок» — х, ф,

«36-И _  НЕВСКИИ КАНАЛ»:
Профилактика,
14.00 «Узурпаторша» — сериал, 
14.50, 21.05, 22.55 Доска объявлений,
15.00 «Деррик» — сериал,
16.00 Детский клуб,
16.30 «Бестолковые» — сериал, 
17.00, 20.00 События.
17.15 
17.45
18.15 
18.40
19.00 
19.25 
19.50
20.15 
2 1 . 1 0

22.45 
23.00 
23.05 
23.15
23.45 
00.15

«ДА!»,
Спортивная программа,
Гвоздь,
Петербургская хроника, 
Шоу-гамма-ньюс,
Дамский клуб,
Гламур,
Хит-топ-шоу,
Хоккей, Чемпионат России, 
Плей-офф, 1/8 финала, 
Дела-делишки,
События одной строкой, 
Постскриптум,
Времечко,
Ночной полет,

-  1.10 «Отряд Акапулько» — се­
риал,

«МУЗ-ТВ»:

6.00 Зажигай!
9.00 Музактив,
9.15, 19.00, 20.15 Наше, 
12.00, 22.00 ЗМэйкег,
16.00 Вечерний звон,
20.00 Музыкальная метель,
2.00 _  6.00 Ночной канал,

«РЕГИОНАЛЬНОЕ ТВ»:

7.00, 17.15 «Черепашки ниндзя» — м, ф,
7.30 «Три медведя» — м, ф,
8.00, 18.40 Музыкальная программа,
8.30 «Между прочим» (ТВ^,
9.00 Ток-шоу «Третий лишний»,
9.30, 11.30, 15.30 Новости.
9.40  «Дуплет» — х, ф, (2),
11.00, 13.30, 16.30 Телемагазин,
11.40 «Вечерний свет» — х, ф,
14.00 Клуб «Белый попугай»,
14.30 «Полицейский блюз» — сериал 

(27),
15.40 «Свет женских глаз» — сериал 

(29),
16.45 «Гадкий утенок» — м,ф,
17.45 «Редакция» — сериал (12),
18.30, 21.25, 00.00 Компас,
18.35, 00.05 Афиша,
19.00 «Селеста, только Селеста» — се­

риал (100),
20.00 «Штормовое предупреждение» 

— д, ф, (24),
20.30 Петербургское время,
21.00 Будьте здоровы,
21.30 «Медея» — х, ф,
23.40 Региональные новости.
23.55 Для вас и вашего дома,
00.10 _  1.10 «Пляж» — сериал (44),

«ТВ-6 МОС КВА _  
43-И КАНАЛ»:

6.37, 16.36, 4.25, 5.52 Телемагазин, 
6.50, 13.05 День за днем,
8.45, 2.05, 2.49 Дорожный патруль, 
9.00, 11.00, 15.00, 23.00 Новости , 
9.10 «Яд» — х, ф,

11.10 «Пси-фактор» — сериал (33),
12.00 «Первая волна» — сериал (17),
13.00 ЦитаДень,
15.15, 5.09 Бульварное чтиво,
15.30 «Никто кроме тебя» — сериал 

(221
16.15 Краткий курс,
16.50, 1.30 Диск-канал,
17.25 «Тарзан — защитник джунглей» 

— сериал (52),
17.50, 2.20 «Грейс в огне» — сериал,
18.15, 22.40, 3.42 Новости Петербур­

га.
18,35 Бис,
19.05 «Пси-фактор» — сериал (34),
20.00 Новости дня.
20.25 Место встречи,
20.45 СВ-шоу,
21.40 «Первая волна» — сериал (18),
23.15 Алле, народ!
23.30 «Ловец солнца» — х, ф,
2.59 Синие страницы,
3.55 Ночной тиггоп,
6.03 Музыкальный барабан,

«ОТВ _  49-И КАНАЛ»:

8.00, 13.30, 18.30 Слово,
8.20, 21.45 После новостей,,,
8.40 «Старинный водевиль» — х, ф, 
9.55 Открытие озера Лох-Несс,
10.45 И, Стравинский, «Игра в карты», 
11.05 Мир авиации,
11.35, 17.35 «И огонь, и пламя» — се­

риал,
12.28, 15.57, 18.28 Анонсы,
12.30, 20.30 Новости культуры,
12.40 Классика американского немого 

кино, «Неугомонный жених» — 
х, ф,

13.40, 18.40 «Летающий дом» — м, ф, 
14.05, 19.05 Прогноз погоды,
14.10, 19.10 «Империя» — сериал,
15.20, 20.20 Телемагазин,
15.45 
16.00 
16.10 
16.35 
17.00 
17.10 
20.50

21.30

22.05
23.40

Живое дерево ремесел, 
Новости.
«Жил-был хомяк» — сериал, 
«Времена и воины», Гавайцы, 
Музыкальный антракт,
Ортодокс,
«Чистая перемена», «Чужак» — 
д, ф,
«Коммунальная история», «Ро­
бинзон и самолет» — м, ф, для 
взрослых,
«Три цвета: синий» — х, ф, 
Играет М, Федотов (скрипка),

00.00 _  00.20 Новости культуры,

«51-И КАНАЛ»:

7.00 _  9.30 Бодрое утро,
7.00, 8.00, 10.00, 12.00, 14.00, 16.00, 

18.00, 21.00, 23.00, 00.30 
№жз блок,

7.30, 20.30, 00.50 «Веамз & ВиИ-Неай»
— м, ф,

8.30, 17.40 Банзай!
9.30 «З1аг-трэк», Васкз(гее( Воуз, 
10.02, 12.02, 12.30 _  15.00, 18.02 _

19.30, 21.02 _  00.30 Биоритм, 
10.45, 15.45, 17.00, 1.30 Музыкаль­

ное чтиво,
11.00 Австралийская двадцатка,
12.15, 16.45, 17.30, 00.32, 1.45 Де­

кодер,
15.00 _  18.00 Дневной каприз,
15.15, 16.15 Большое кино,
19.30 Два нуля на МТУ,
1.00 Стилиссимо,

10
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«Ловец
солнц а».

Фильм  
п о к азывает  

«ТВ- 6 
М о ск ва — 

43- й кан ал».

ХУДОЖЕСТВЕННЫЕ  
ФИЛЬМЫ _ _ _ _ _ _ _ _

«Старинный водевиль»
8.40, «ОТВ — 49-й канал»
Режиссер Игорь Савченко, В ролях: Мак­
сим Штраух и другие, 1946,

«Яд»
9.10, «ТВ-6 Москва — 43-й канал» 
Триллер, Машина, перевозящая цистер­

ну со страшным ядом, переворачивает­
ся, и смертоносная жидкость выливает­
ся в воду на территории долины гейзе­
ров, Режиссер Аллен Голдстейн, В ро­
лях: Брайен Босворт, Лиа Пинсет, Дэвид 
Фокс, США, 1996,

«Американские приключения»
9.30, «ТВ-3 — Россия»
Комедийный боевик, Преподаватель шко­
лы восточных единоборств и его учени­
ки отправляются в Америку, Режиссер

Само Хунг, В ролях: Джет Ли, Розамунд 
Кван, США, 1997,

«Свинарка и пастух»
1 0 .1 0 , <^В№
Музыкальная лирическая комедия, Ре­
жиссер Иван Пырьев, В ролях: Марина 
Ладынина, Владимир Зельдин, Николай 
Крючков, 1941,

«Радуга»
11.35, «ТНТ — 11-й канал»
Сказка, Десятилетний внук волшебни­
ка увидел место, где радуга касается 
земли, Режиссер Боб Хоскинс, В ро­
лях: Вилли Лавенделл, Боб Хоскинс, 
Джек Фишер, Канада, Великобритания,
1995,

«Неугомонный жених»
12.40, «ОТВ — 49-й канал»
Классическая немая комедия, В главной 
роли Дуглас Фербенкс, с Ш а , 1916,

«Итальянская любовница»
19.00, «ТВ-3 — Россия»
Мелодрама, У героя есть все: умная же­
на, процветающий бизнес, дочь, кото­
рую он нежно любит, и молодая любов­
ница, готовая долгими часами ждать его 
появления, Она итальянка, и в Париже у 
нее никого, кроме него, нет, Режиссер 
Жан Деллануа, В ролях: Джина Лоллоб- 
риджида, Филипп Нуаре, Луи Журден, 
Италия, 1966,

«Ермак»
19.45, «1-й канал»
Историческая драма о казачьем атамане 
Ермаке, завоевавшем для России Си­
бирь, Режиссеры: Валерий Усков, Влади­
мир Краснопольский, В ролях: Виктор 
Степанов, Ирина Алферова, Никита Джи- 
гурда, Евгений Евстигнеев, Россия, Гер­
мания, 1989 — 1996,

«Пятый элемент»
21.30, «ТНТ — 11-й канал» 
Фантастический фильм, Раз в пять тысяч 
лет Абсолютное Зло опускается на Зем­
лю,,, Режиссер Люк ̂ Бессон, В ролях: 
Брюс Уиллис, Милла Йовович, Гэри Олд- 
мен, США, 1997,

«Медея»
21.30, «Региональное ТВ»
Экранизация античной трагедии Еврипи­
да, Режиссер Пьер Паоло Пазолини, В 
ролях: Мария Каллас, Массимо Джирот- 
ти, Лоран Терзиефф, Италия, Франция, 
ФРГ, 1970,

«База»
21.45, «Россия»
Боевик, Офицера разведки внедряют в 
команду головорезов-спецназовцев, 
предположительно торгующих оружием 
и наркотиками, Режиссер Марк Лестер, 
В ролях: Марк Дакаскос, Тим Эйбэлл, 
США,

«Царская охота»
2 2 .0 0 , «1-й канал»
Драма по мотивам пьесы Леонида Зорина о 
княжне Таракановой, Режиссер Виталий 
Мельников, В ролях: Анна Самохина, Нико­
лай Еременко-мл,, Светлана Крючкова, СССР, 
Чехословакия, Италия, 1990,

«Три цвета: синий»
22.05, «ОТВ — 49-й канал»
Драма, В автокатастрофе погибает из­
вестный композитор и его пятилетняя 
дочь, Жена остается в живых, но такая 
жизнь для нее невыносима, Режиссер 
Кшиштоф Кесьлевский, В ролях: Жюльетт 
Бинош, Бенуа Режан, Шарлотта Вери, 
Франция, 1993,

«Мельбурнский кубок»
23.30, «ТВ-3 — Россия» 
Приключенческий фильм, 1862 год, Авст­
ралийский клуб объявил о проведении 
скачек высочайшего класса, Герой, вла­
делец коня-фаворита, должен преодолеть 
600 миль,,, Режиссер Денни Лоуренс, В 
ролях: Роберт Колиби, Николь Кидман, 
США, 1986,

«Ловец солнца»
23.30, «ТВ-6 Москва — 43-й канал» 
Остросюжетная драма, Молодой заклю­
ченный, индеец по происхождению, уз­
нает, что неизлечимо болен, Он бежит 
из тюрьмы, взяв в заложники врача, Ге­
рой должен во что бы то ни стало до­
браться до священного для всех индей­
цев места, и тогда, быть может, он оста­
нется жив, Режиссер Майкл Чимино, В 
ролях: Джон Сида, Вуди Харельсон, Энн 
Бэнкрофт, США, 1996,
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«1-И КАНАЛ»:

Профилактика,
15.00 Новости.
15.20 «Охотники за привидениями» — 

м. ф.
15.45 Классная компания.
16.00 Зов джунглей.
16.25 ...До шестнадцати и старше.
17.00 «Нежный яд» — сериал.
18.00 Новости.
18.25 Маски-шоу.
19.00 Человек и закон.
19.40 Погода.
19.45 «Ермак» — сериал (2).
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
2 2 . 0 0  «Осторожно, деньги!» — х. ф.
23.45 Цивилизация.
00.20 _  00.35 Новости.

«РОССИЯ»:

6.00, 7.00, 8.00, 9.00 Вести.
9.20 Доброе утро, Россия.
8.20 Телеспецназ: «Дежурная часть».
8.35 Семейные новости.
9.20 Квантовая медицина.
9.30 Арена — спорт.
10.00 Квантовая медицина.
10.20 «Цыганка» — сериал.
11.05 «Санта-Барбара» — сериал.
12.00 Телеспецназ.
12.30 Москва — Минск.
13.00 Вести.
13.20 Город женщин.
14.00 «Черная жемчужина» — сериал.
14.50 «Дикий ангел» — сериал.
15.40 Моя семья.
16.35 Магазин на диване.
17.00 Вести.
17.20 Видеоканал «Люди. Годы. 

Жизнь».
18.25 За и против.
18.45 Вести из Санкт-Петербурга.
19.00 Площадь Искусств. Венеция.
19.25 Сам себе режиссер.
20.00 Вести.
20.35 Вести из Санкт-Петербурга.
20.45 «Опаленный берег» — сериал.
21.45 « Катала» — х. ф.
23.25 Театр + ТВ (в перерые в 00.00 

Вести ).
00.40 Телеспецназ: «Дежурная часть». 
00.55 Магазин на диване.
1.10 _  1.13 Прогноз погоды.

5.55 _
8.55

1 0 .0 0

1 0 .2 0

10.25 
11.40 
1 2 .0 0

12.25 
12.30

14.00 
14.20
14.25 
15.10
16.00 
16.30
16.35

17.25
17.35 
17.50

«НТВ»:

■ 8.55 Просыпайся, Питер!
«День рождения Буржуя» — се­
риал.
Сегодня.
Сегодня. Санкт-Петербург.
Глас народа.
Среда.
Сегодня.
Сегодня. Санкт-Петербург.
«Старый телевизор» вспомина­
ет: «Приключения принца Фло- 
ризеля».
Сегодня.
Сегодня. Санкт-Петербург.
Дневник лиги чемпионов.
Двое.
Сегодня.
Сегодня. Санкт-Петербург.
«Лоис и Кларк. Новые приключе­
ния супермена» — сериал. 
Интересное кино.
Впрок.
«Любовь и тайны Сансет Бич» —
сериал.

18.40 Криминал.

19.00 Сегодня.
19.35 Герой дня.
19.55 «Скорая помощь» — сериал.
20.45 «День рождения Буржуя» — се­

риал.
22.00 Сегодня.
22.35 Футбол. Лига чемпионов. «Фио- 

рентина»(Италия) — «Валенсия» 
(Испания).

00.35 Сегодня в полночь.
1.00 _  1.50 Дневник лиги чемпионов.

«ПЕТЕРБУРГ»:

Только на СПб:
8.10 Между строк...
8.20, 8.50 аждый день.
9.15 Журнал новостей недели (Не­

мецкая волна).
9.45 Телемагазин.
Только на СПб:
12.55 Телемагазин.
На СПб и обл.:
13.30 Информ-ТВ.
13.45 Информ-ТВ-спорт.
13.55 «Нежная Ана» — сериал (84).
14.50 Срок ответа сегодня.
15.20 Советы садоводам.
15.35 «Жар солнца» — сериал (2).
16.15 Книжный кладезь.
16.30 Информ-ТВ.
16.45 «Личное дело» — ток-шоу.
17.15 Телеслужба безопасности.
17.30 78-й регион.
17.45 Светская хроника.
18.10 Большой фестиваль.
18.25 Показывает ЛОТ: «Новости ве­

чером», «Наблюдатель», «Сереб­
ряный ключ», «Роза ветров: про­
гноз погоды».

19.30 Информ-ТВ.
20.00 Петербург. XXI век.
20.15 Новый проект Сергея Чернядье- 

ва.
21.00 «Парадоксы истории». Любовь 

графа Аракчеева.
21.30 СуперЛото: ежедневная четвер­

ка.
21.35 Телеслужба безопасности.
21.50 «Нежная Ана» — сериал (85).
22.45 Информ-ТВ.
23.15 Между строк...
23.25 «Жар солнца» — сериал (3). 
00.05 Уголок Франции.
00.30 Спортклуб.
Только на СПб:
1.00 _  1.35 Телемагазин.

«6 -И КАНАЛ»:

6.55 Прогноз погоды.
7.00, 15.30 «Приключения Вуди и его

друзей» — м. ф.
7.30, 16.00 «Каспер» — м. ф.
8.00, 22.55 Бизнес-Петербург.
8.05, 19.00, 23.00 Новости. Прогноз 

погоды.
8.30, 19.15, 23.25 Дежурная часть. Пи­

тер.
8.40, 00.35 Астрологический прогноз.
8.45, 16.30 «Космические спасатели 

лейтенанта Марша» — м. ф.
9.30, 21.00 «Удивительные странствия

Геракла» — сериал (100).
10.30 «Беверли Хиллз, 90210» — сери­

ал.
11.30 «Мелроуз Плейс» — сериал.
12.30 « Кегни и Лейси» — сериал.
13.35 Чудеса и другие удивительные

истории.
14.15 «Фантастическая девушка» — 

сериал.
15.00 «Золотое перышко» — м. ф.
17.00 « Команда «А» — сериал.

18.00 « Квантовый скачок» — сериал.
19.30 «Ветер в спину» — сериал (6).
20.00 «Зена — королева воинов» — се­

риал (13).
22.00 «Шелковые сети» — сериал

(103).
23.35 «Полиция Майами. Отдел нра­

вов» — сериал (70).
00.40 Французский коктейль.
1.10 Прогноз погоды.

«ТНТ _  11-И  КАНАЛ»:

7.55 Прогноз погоды.
8.00 На свежую голову!
9.00 «Верность любви» — сериал

(46).
10.00, 18.00 Из жизни женщины.
10.25 Сонник.
10.30 «Диагноз: убийство» — сериал.
11.35 «Дракон и тапочка» — м.ф.
13.00 «Светлячок» — м.ф.
13.30 Телемагазин.
14.30 «Сеньора» — сериал (61).
15.30 «Незабываемая» — сериал (98).
16.30 «Отважные» — сериал (15).
17.00 «Кутерьма в мире зверья» — 

м. ф.
17.30 «Альпийская академия» — сери­

ал (22).
18.30, 1.05 «Страсти по Соловьеву» — 

ток-шоу.
19.00 «Гора динозавров» — м.ф.
19.15, 23.40 Везет же людям!
19.30 «Диагноз: убийство» — сериал.
20.30 Сегоднячко-Питер.
21.15 Музыкальный антракт.
21.30 « Комедия супружества» — х. ф.
23.55 Астрологический прогноз Павла 

Глобы.
00.00 «Чисто английские убийства» — 

сериал (3).
1.35 Прогноз погоды.

<^В№>:

7.00, 8.20, 11.40, 12.40, 13.30,
15.25, 17.10, 20.00, 20.35,
22.05, 23.00, 2.10 Импульс.

8.10, 17.30, 22.50, 2.00 Афиша.
10.00, 13.00, 20.25, 2.20 Гранд-вояж. 
1 0 . 1 0

1 2 .1 0

13.10
14.10
14.40
15.10
17.00
17.40
19.00
2 1 . 0 0

«Цирк» — х. ф.
Здравствуй, песня!
Изолятор.
«Особая любовь» — муз. ф. 
Русский транзит.
Кулинарная рулетка. 
Петербургский презент.
Контакт.
«Сто лет в кинозале» — д. ф. 
«Большая перемена»—х. ф. (3).

«ТВ-3 _  РОССИЯ»:

9.30 «Ножницы» — х. ф.
11.15 ТВ-мир.
11.30 « Королевская свадьба» — х. ф.
13.30, 15.00 ТВ-клуб.
14.00, 17.45 «Луиза Фернанда» — се­

риал.
15.30 «Любовь немолодого человека»

— х. ф.
17.00 «Необузданная Африка» — д. ф.
17.30, 18.45 Телемагазин.
19.00 «Больше, чем жизнь» — х. ф.
21.00 «Годзилла и пришелец из космо­

са» — х. ф.
23.00 Телемагазин «Аякс».
23.30 « Казнь за измену» — х. ф.

«36-И  _  НЕВСКИИ КАНАЛ»:

6.00, 8.15 Настроение.
8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00 Со­

бытия.

9.00 Секретные материалы.
9.25 Полевая почта.
9.50 Петровка, 38.
10.00 «Узурпаторша» — сериал.
11.15, 13.20 Телеканал «Дата».
12.00 «И это все о нем» — сериал (2).
14.15 Квартирный вопрос.
14.30 «Лесси» — сериал.
15.00 «Деррик» — сериал.
16.00 Шоу-гамма-ньюс.
16.25, 22.55 Доска объявлений.
16.30 «Бестолковые» — сериал.
17.15 «ДА!».
17.45 За рулем.
18.15 Кинобудка.
18.40, 2.45 Петербургская хроника.
19.00 «Пресс-микс». Морисс Янсонс 

(1).
19.30 Зона У.1.Р.
20.55 Хоккей. Чемпионат России. 

Плей-офф. 1/8 финала.
22.45 Дела-делишки.
23.00 События одной строкой.
23.05 Постскриптум.
23.15 Времечко.
23.45 Ночной полет.
00.15 «Отряд Акапулько» — сериал.
1.10 «Панга: проклятие-3» — х. ф.
3.05 Кинобудка.
3.40 _  3.50 Доска объявлений.

«МУЗ-ТВ»:

6.00 Зажигай!
9.00 Музыкальная метель.
9.15, 19.00, 20.15 Наше.
12.00, 22.00 ЗМэйкег,
16.00 Вечерний звон.
20.00 Музактив.
2.00 _  6.00 Ночной канал.

«РЕГИОНАЛЬНОЕ ТВ»:

7.00, 17.15 «Черепашки ниндзя» — м. ф.
7.30 «Три медведя» — м. ф.
8.00, 18.40 Музыкальная программа.
8.30 «Дорога в небеса» (ТВМ),
9.00 Ток-шоу «Третий лишний».
9.30, 11.30, 15.30 Новости.
9.40 «Майор Вихрь» — х. ф. (1).
11.00, 16.30 Телемагазин.
11.40
13.30
14.00

13.00 ЦитаДень.
15.15, 6.00 Бульварное чтиво.
15.30 «Никто кроме тебя» — сериал

(23).
16.15 Краткий курс.
16.30 Знак качества.
16.55, 1.00 Диск-канал.
17.30 «Тарзан — защитник джунглей»

— сериал (53).
17.55, 1.45 «Грейс в огне» — сериал.
18.20, 22.40, 4.33 Новости Петербур­

га.
18.35 Наши любимые животные.
19.05 «Пси-фактор» — сериал (35).
2 0 . 0 0 Новости дня.
20.25 Место встречи.
20.40 Ток-шоу «Я сама»: «Брак... До и

после».
21.45 «Первая волна» — сериал (19).
23.15 Алле, народ!
23.30 «Ночи Малибу» — х. ф.
2 . 1 0 Плейбой.
3.50 Синие страницы.
4.46 Ночной тиггоп.

Медея» — х. ф.
Будьте здоровы.
«Штормовое предупреждение»
— д. ф. (24).

14.30 «Полицейский блюз» — сериал
(28).

15.40 «Свет женских глаз» — сериал
(30).

16.45 «Гадкий утенок» — м.ф.
17.45 «Редакция» — сериал (13).
18.30, 21.15, 23.35 Компас.
18.35, 23.40 Афиша.
19.00 «Селеста, только Селеста» — се­

риал (101).
20.00 Большой репортаж.
20.30 Петербургское время.
21.00 Пять вопросов.
21.30 «Космическая морская пехота»

— х. ф.
23.15 «Тур-шоу» — все об отдыхе.
23.20 Региональные новости.
00.50 _  1.50 «Пляж» — сериал (45).

«ТВ - 6  М О С КВ А  
43 -И  КАНАЛ»:

6.37, 16.40, 5.16 Телемагазин.
6.50, 13.05 День за днем.
8.45, 1.35, 3.40 Дорожный патруль.
9.00, 11.00, 15.00, 23.00 Новости .
9.10 «Слезы под дождем» — х. ф.
11.10 «Пси-фактор» — сериал (34).
12.00 «Первая волна» — сериал (18).

«ОТВ _  49-И  КАНАЛ»:

10.05 «Чистая перемена», «Чужак» — 
д. ф.

10.45 Восемь балетных картин.
11.10 «Даль говорящая, вернись».
11.35, 17.35 «И огонь, и пламя» — се­

риал.
12.25, 15.57, 18.25 Анонсы.
12.30, 20.30 Новости культуры.
12.40 Классика американского немого

кино. С. де Милль. «Внутренние 
голоса» — х. ф.

13.30, 18.30 Слово.
13.40, 18.40 «Летающий дом» — м. ф.
14.05, 19.05 Прогноз погоды.
14.10, 19.10 «Империя» — сериал.
15.45 Живое дерево ремесел.
16.00 Новости.
16.10 «Жил-был хомяк» — сериал.
16.35 «Времена и воины». Идейцы Сиу.
17.00 Музыкальный антракт.
17.10 «Осенние портреты». С. Пиляв- 

ская.
20.20 Телемагазин.
20.50 «Пейзаж русской души», «Свето­

тень» — д. ф.
21.30 « Королевская игра» — м. ф. для 

взрослых.
21.45 После новостей...
22.05 «Три цвета: белый» — х. ф.
23.35 Дж. Роббинс. Балет «В ночи»,
00.00 _  00.20 Новости культуры.

«51-И КАНАЛ»:

7.00 _  9.30 Бодрое утро.
7.00, 8.00, 10.00, 12.00, 14.00, 16.00,

18.00, 21.00, 23.00, 00.30,
2 . 0 0  №жз блок.

7.30, 20.30, 1.30 «ВеаV̂ з & ВиИ-Неай»
— м. ф.

8.30, 17.40 Блок зНо1,
9.30 Стилиссимо.
10.02, 12.02, 12.30 _  15.00, 18.02 _

19.30, 21.02 _  00.30, 2.02 _
3.00 Биоритм.

10.45, 15.45 Декодер.
11.00 Два нуля на МТУ.
12.15, 16.45, 1.45 Музыкальное чтиво.
15.00 _  18.00 Дневной каприз.
15.15, 16.15 Новая атлетика (1, 2).
17.00, 17.30 «З1аг-трэк». Васкз(гее( Воуз

(1, 2).
19.30 Русская десятка.
00.32 «ФАКультет» — сериал.
1.00 Высшая проба.
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а  н о н с ы а  н о н с ы а  н о н с ы а  н о н с ы а  н  о н с ы а  н о н с ы
ХУДОЖЕСТВЕННЫЕ  
ФИЛЬМЫ _ _ _ _ _ _ _ _

«Слезы под дождем»
9.10, «ТВ-6 Москва — 43-й канал» 
Мелодрама. Молодая американка приезжает 
в Лондон, чтобы выполнить последнюю во­
лю матери — передать некоему лорду ее 
письмо. Режиссер Дон Шарп. В ролях: Ша­
рон Стоун, Кристофер Казнофф, Лай Лоу­
сон. Великобритания, 1988.
«Ножницы»
9.30, «ТВ-3 — Россия»
Психологический триллер. Героиня вы­
нуждена обратиться к услугам психоте­
рапевта: душевная травма мешает ее от­
ношениям с мужчинами... Режиссер 
Фрэнк Де Фелита. В ролях: Шарон Сто­
ун, Стив Рейлсбек. США, 1991.

О Б Ъ Я В Л Е Н И Я

К У П Л Ю

для ху д о ж н и ка  р е с та в р . с та ­
ры е ка р ти н ы , р и с у н ки , рамы 
(527-83-83);

антиквариат, старые карти­
ны, мебель, бронзу, люстры, 
часы , д о р е в о л ю ц . п л а ст ., 
се м . а р хи в ы , а в то гр а ф ы . 
Оценка и консульт. б /п. (301­
86-06, с 10 до 20 ч.).

У С Л У Г И

О бив ка, п ер е тя ж ка  м ебели  
н а  д о м у . У т е п л е н и е  д в е ­
рей (2 3 0 -0 8 -4 0 , 2 3 4 -9 9 -7 0 ).

«Майор Вихрь»
9.40, «Региональное ТВ» 
Героико-приключенческий фильм. Со­
ветское командование направляет в Кра­
ков группу разведчиков... Режиссер Ев­
гений Ташков. В ролях: Вадим Бероев, 
Анастасия Вознесенская, Виктор Павлов, 
Александр Ширвиндт. 1967.

«Цирк»
1 0 . 1 0 , <^В№
Музыкальная комедия. Режиссер Григо­
рий Александров. В ролях: Любовь Орло­
ва, Сергей Столяров, Владимир Воло­
дин. 1936.

«И это все о нем»
12.00, «36-й — Невский канал»
Сериал по произведению Виля Липато­
ва. Для выяснения обстоятельств гибели 
молодого тракториста Евгения Столето­
ва в сибирское село выезжает следова­
тель. Режиссер Игорь Шатров. В ролях: 
Игорь Костолевский, Евгений Леонов, Ле­
онид Марков, Лариса Удовиченко. 1978.

«Внутренние голоса»
12.40, «ОТВ — 49-й канал» 
Классический немой фильм. Режиссер 
Сесиль Б. де Милль. сШ а , 1918.

«Больше, чем жизнь»
19.00, «ТВ-3 — Россия»
Комедия. Популярный комик узнает, что 
отец оставил ему в наследство слона. 
Режиссер Говард Франклин. В ролях: Билл 
Мюррей, Джанин Гарафало. США, 1996.

«Годзилла и пришелец из космоса»
21.00, «ТВ-3 — Россия»
Фантастический боевик. Из далекой га­
лактики на Землю прибывает кровожад­
ное чудовище. Его цель — сеять смерть 
и разрушения на всей планете. Режис­

сер Кеншо Ямашито. В ролях: Юн Хаши- 
зуми, Мегуми Одака. Япония, 1995.

« Комедия супружества»
21.30, «ТНТ — 11-й канал»
Героиня, образованная женщина, вы­
нуждена заниматься хозяйством и тре­
мя детьми. Наконец ей это надоедает, 
и она, бросив все, отправляется в Вар­
шаву. Здесь она находит интересную 
высокооплачиваемую работу. Режиссер 
Роман Залуски. В ролях: Эва Каспшик, 
Ян Энглерт, Эва Далковска. Польша,
1993.

« Космическая морская пехота»
21.30, «Региональное ТВ» 
Фантастический боевик. Далеко за пре­
делами солнечной системы космические 
пираты совершили нападение на грузо­
вой звездолет. Преступники захватили в 
плен важного государственного чинов­
ника... Режиссер Джон Уайднер. В ро­
лях: Билли Уирт, Кэди Хаффмен, Эдвард 
Элберт. США, 1996.

«Катала»
21.45, «Россия»
Криминальная драма о профессиональном 
карточном игроке. Режиссер Сергей Бодров. 
В ролях: Валерий Гаркалин, Елена Сафоно­
ва, Нодар Мгалоблишвили. 1989.

«Осторожно, деньги!»
2 2 .0 0 , «1-й канал»
Комедия. Безработный находит мешок, 
оброненный инкассатором, а в нем — 1 
миллион 200 тысяч... Режиссер Рамон 
Менендес. В ролях: Джон Кьюсак, Деби 
Мазар, Майкл Мэдсен. США, 1993.

«Три цвета: белый»
22.05, «ОТВ — 49-й канал»
Драма. После развода с женой-францу-

женкой поляк остается во Франции без 
средств к существованию. Режиссер 
Кшиштоф Кесьлевский. В ролях: Збигнев 
Замаховский, Жюли Дельпи, Ежи Штур. 
Франция, Польша, Швейцария, 1993.

« Казнь за измену»
23.30, «ТВ-3 — Россия»
Детектив. Странной и зловещей смер­
тью погибают трое мужчин в расцвете 
сил. Полицейский инспектор полагает, 
что это были убийства на сексуальной 
почве. Режиссер Фред Уоткинс. В ролях: 
Кристофер Митчем, Джули Стрейн, Джо 
Эстевез. —ША, 1995.

«Ночи Мапибу»
23.30, «ТВ-6 Москва — 43-й канал» 
Криминальная драма. Найдено тело мил­
лионера. Что это — убийство или не­
счастный случай?.. Режиссер Серж Род- 
нянски. В ролях: Курт Швобель, Ванесса 
Джорджо, Лоридан Джей Элер. США,
1996.

«Панга: проклятие-3»
1.10, «36-й — Невский канал»
Фильм ужасов. 1950 год, Восточная Аф­
рика. Белая женщина — жена местного 
фермера — спасает от жертвоприноше­
ния козу, чем вызывает недовольство 
колдуна. Он проклинает семью фермера. 
Режиссер Шон Бартон. В ролях: Кристо­
фер Ли, Дженнили Харрисон, Генри Ко­
ул. США.

СЕГОДНЯ  
В ПРОГРАММЕ

«Советы садоводам»
15.20, «Петербург»
Передача посвящена разведению домаш­

ней птицы на приусадебных участках.

«Петербург. XXI век»
20.00,'«Петербург»
Гости очередного выпуска программы 
размышляют о том, какова роль Петер­
бурга в развитии отечественной школы 
физики.

«Ермак»».
И сп олн и тель  
главной  роли  
Ви к то р  
Степ ан ов.  
«1- й кан ал».
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«1-И КАНАЛ»:

6.00 Телеканал «Доброе утро»,
9.00 Новости.
9.15  «Нежный яд» _  сериал,
10.15 Маски-шоу,
10.45 Человек и закон,
11.25 Вкусные истории,
11.30 «Новые приключения Синдбада» 

_ сериал,
12.00 Новости.
12.15 Телеканал «Добрый день»,
13.00 «Знатоки» возвращаются, Дело 

№ 17, «Он где-то здесь» _  сери­
ал (1),

14.30 Вместе,
15.00 Новости.
15.20 «Охотники за привидениями» — 

м, ф,
15.45 Семь бед — один ответ,
16.00 100%,
16.25 ,,,До шестнадцати и старше,
17.00 «Нежный яд» — сериал,
18.00 Новости.
18.25 Каламбур,
19.00 Процесс,
19.40 Погода,
19.45 «Ермак» — сериал (3),
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
22.00 «По прозвищу «верь» — х, ф,
23.35 А, Гордон, «Собрание заблужде­

ний»,
00.05 Новости.
00.20 _  2.05 Футбол, Кубок УЕФА, 

«Ювентус» (Италия) — «Сельта» 
(Испания), Передача из Италии,

«РОССИЯ»:
6.00, 7.00, 8.00, 9.00 Вести.
6.20 _  9.20 Доброе утро, Россия,
8.20 Телеспецназ: «Дежурная часть»,
8.35 Семейные новости,
9.20 Квантовая медицина,
9.30 Арена — спорт,
10.00 Квантовая медицина,
10.20 «Цыганка» — сериал,
11.05 «Санта-Барбара» — сериал,
12.00 Телеспецназ,
12.30 Ее Высочество принцесса Ма­

рина де Бурбон Парм в России,
13.00 Вести.
13.20 Город женщин,
14.05 «Черная жемчужина» — сериал,
14.55 «Дикий ангел» — сериал,
15.45 Мужчина и женщина,
16.30 Магазин на диване,
17.00 Вести.
17.20 Видеоканал «Люди, Годы, 

Жизнь»,
18.25 За и против,
18.45 Вести из Санкт-Петербурга.
19.00 Четвертый угол,
19.25 Клуб «Белый попугай»,
20.00 Вести.
20.35 Вести из Санкт-Петербурга.
20.45 «Опаленный берег» — сериал,
21.45 «Третий не лишний» — х, ф,
23.10 Кино + ТВ,
00.00 Вести.
00.20 Телеспецназ: «Дежурная часть», 
00.35 Горячая десятка,
1.30 Магазин на диване,
1.45 _  1.48 Прогноз погоды,

«НТВ»:
5.55 _  8.55 Просыпайся, Питер!
8.55  «День рождения Буржуя» — се­

риал,
10.00 Сегодня.
10.20 Сегодня. Санкт-Петербург.
10.25 Крутой Фоменко: экстремальные

ситуации,
11.25 Большие родители,
12.00 Сегодня.
12.25 Сегодня. Санкт-Петербург.
12.30 «Старый телевизор» вспомина­

ет: «Приключения принца Фло- 
ризеля»,

14.00 Сегодня.
14.20 Сегодня. Санкт-Петербург.
14.25 «Женщина с воли» — х, ф,
16.00 Сегодня.
16.30 Сегодня. Санкт-Петербург.
16.35 «Лоис и Кларк, Новые приключе­

ния супермена» — сериал,
17.25 Интересное кино,
17.35 Впрок,
17.50 «Любовь и тайны Сансет Бич» — 

сериал,
18.40 Криминал,
19.00 Сегодня.
19.35 Герой дня,
19.55 Независимое расследование с 

Николаем Николаевым,
20.45 «День рождения Буржуя» — се­

риал,
22.00 Сегодня.
22.45 «Женский взгляд» Оксаны Пуш­

киной,
23.20 Сегоднячко,
00.10 Сегодня в полночь.
00.35 _  2.35 «Не трогай белую женщи­

ну» — х, ф,

«ПЕТЕРБУРГ»:

Профилактика,
На СПб и обл.:
15.00 Срок ответа сегодня,
15.25 Советы садоводам,
15.40 «Нежная Ана» — сериал (85),
16.30 Информ-ТВ.
16.45 Мужские истории Сергея Нев­

ского,
17.15 Телеслужба безопасности,
17.45 Петербург, XXI век,
17.55 Золотой пеликан,
18.10 Большой фестиваль,
18.25 Показывает ЛОТ: «Новости ве­

чером», «Право на ответ», «Аг­
ропрогноз», «Роза ветров: про­
гноз погоды»,

19.30 Информ-ТВ.
20.00 Репортаж из реального будуще­

го,
20.15 Новый проект Сергея Чернядье- 

ва,
21.00 «Акценты», Художник и власть,
21.30 СуперЛото: ежедневная четвер­

ка,
21.35 Телеслужба безопасности,
21.50 «Нежная Ана» — сериал (86),
22.45 Информ-ТВ.
23.15 Между строк,,,
23.25 «Жар солнца» — сериал (4),
00.05 «Музыка из Петербурга», Д, Хво­

ростовский в Петербурге,
00.45 Спортклуб,
Только на СПб:
1.15 _  1.49 Телемагазин,

«6-И КАНАЛ»:
6.55 Прогноз погоды,
7.00, 15.30 «Приключения Вуди и его

друзей» — м, ф,
7.30, 16.00 « аспер» — м, ф,
8.00, 22.55 Бизнес-Петербург,
8.05, 19.00, 23.00 Новости. Прогноз 

погоды,
8.30, 19.15, 23.25 Дежурная часть, Пи­

тер,
8.40, 00.35 Астрологический прогноз,
8.45, 16.30 «Космические спасатели 

лейтенанта Марша» — м, ф,

9.30, 21.00 «Удивительные странствия 
Геракла» — сериал (101),

10.30 «Беверли Хиллз, 90210» — сери­
ал,

11.30 «Мелроуз Плейс» — сериал,
12.30 « Кегни и Лейси» — сериал,
13.35 Французский коктейль,
14.15 «Фантастическая девушка» — 

сериал,
15.00 «Девочка и слон» — м, ф,
17.00 «Команда «А» — сериал,
18.00 « Квантовый скачок» — сериал,
19.30 «Ветер в спину» — сериал (7),
20.00 «Зена — королева воинов» — се­

риал (14),
22.00 «Шелковые сети» — сериал

(104),
23.35 «Полиция Майами, Отдел нра­

вов» — сериал (71),
00.40 Прогноз погоды,

«ТНТ _  11-И КАНАЛ»:
7.55
8.00
9.00

10.00,
10.25
10.30 
11.35
13.30
14.30
15.30
16.30
17.00

Прогноз погоды,
На свежую голову!
«Верность любви» — сериал
(47),

18.00 Из жизни женщины, 
Сонник,
«Диагноз: убийство» — сериал, 
« Комедия супружества» — х, ф, 
Телемагазин,
«Сеньора» — сериал (62), 
«Незабываемая» — сериал (99),
«Отважные» — сериал (16), 
«Кутерьма в мире зверья» — 
м, ф,

17.30 «Альпийская академия» — сери-

18.30,

19.00
19.15,
19.30
20.30 
21.15
21.30 
00.00

00.05

1.40

7.00,

ал (23),
1.10 «Страсти по Соловьеву» — 
ток-шоу,
«Кто получит приз?» — м, ф,

23.45 Везет же людям!
«Диагноз: убийство» — сериал, 
Сегоднячко-Питер,
Музыкальный антракт,
«Свадьба Мюриэль» — х, ф, 
Астрологический прогноз Павла 
Глобы,
«Чисто английские убийства» — 
сериал (4),
Прогноз погоды,

8.20, 11.50, 14.00, 16.10,
17.10, 18.00, 20.35, 22.05,
23.00, 23.30, 2.10 Импульс,

8.10, 17.30, 22.50, 2.00 Афиша,
10.00, 13.00, 20.25, 2.20 Гранд-вояж,
10.10 «Волга-Волга» — х, ф,
13.10 «Шез1Ьат» — муз, ф,
14.10 «Леон и друзья» — муз, ф,
14.40 Русский транзит,
15.10 Музыкальный патруль,
15.40 Дизайн 2000,
17.00 Петербургский презент,
17.40, 23.10 Изолятор,
19.00 «Сто лет японскому кино» — 

д, ф, (Япония),
21.00 «Большая перемена» — х, ф, (4),

«ТВ-3 _  РОССИЯ»:

9.30

11.15
11.30

«Итальянская любовница» — 
х, ф,
ТВ-мир,
«Не высовывайся из окна идуще­
го поезда» — х, ф,

13.30, 15.00 ТВ-клуб,
14.00, 17.45 «Луиза Фернанда» — сери­

ал,
15.30 «Ножницы» — х, ф,
17.30, 18.45 Телемагазин,

19.00 «Мимолетное увлечение» — 
х, ф,

21.00 «Годзилла и Разрушитель» — 
х, ф,

23.00 Москва — Питер,
23.15 Телемагазин «Аякс»,
23.45 «Годзилла и пришелец из космо­

са» — х, ф,

«36-И _  НЕВСКИИ КАНАЛ»:
6.00, 8.15 Настроение,
8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00 Со­

бытия.
9.00 Загадка Улофа Пальме,
9.35 Петровка, 38,
9.45 Квадратные метры,
10.00 «Узурпаторша» — сериал,
11.15, 13.15 Телеканал «Дата»,
12.00 «И это все о нем» — сериал (3),
14.15, 22.45 Дела-делишки,
14.25, 22.55 Доска объявлений,
14.30 «Лесси» — сериал,
15.00 «Деррик» — сериал,
16.00 Тайм ту,
16.30 «Бестолковые» — сериал,
17.15 «ДА!».
17.45 Подкова,
18.15 Звериная компания,
18.40, 3.20 Петербургская хроника,
19.00 Пять минут Демида Момота,
19.05 Автомания,
19.15 Астроцентр «Ландра»: «Женские 

тайны» (2),
19.45 Я — налогоплательщик,
20.55 «Смертельная игра» — х, ф,
23.00 События одной строкой,
23.05 Постскриптум,
23.15 Времечко,
23.45 Ночной полет,
00.15 «Отряд Акапулько» — сериал,
1.10 «Самсон и Далила» — х, ф,
3.40 _  3.50 Доска объявлений,

«МУЗ-ТВ»:
6.00 Зажигай!
9.00 Музактив,
9.15, 19.00, 20.15 Наше,
12.00, 22.00 ЗМэйкег,
16.00 Вечерний звон,
20.00 Музыкальная метель,
2.00 _  6.00 Ночной канал,

«РЕГИОНАЛЬНОЕ ТВ»:

Профилактика,
14.00
14.30

Большой репортаж, 
«Полицейский блюз» — сериал
(29),

15.30 Новости.
15.40 «Свет женских глаз» — сериал

(31),
16.30 Телемагазин,
16.45 «Гадкий утенок» — м,ф,
17.15 «Черепашки ниндзя» — м, ф,
17.45 «Редакция» — сериал (14),
18.30, 21.25, 23.45 Компас,
18.35, 23.50 Афиша,
18.40 Для вас и вашего дома,
19.00 «Селеста, только Селеста» — се­

риал (102),
20.00 Военная тайна,
20.30 Петербургское время,
21.00 Мультфильм,
21.30 «Минотавр» — х, ф,
23.25 «Тур-шоу» — все об отдыхе,
23.30 Региональные новости.
00.00 _  1.00 «Пляж» — сериал (46),

«ТВ-6 МОС КВА -  
43-И КАНАЛ»:

5.37, 16.30, 4.02 Телемагазин,

6.50, 13.05 День за днем,
8.45, 1.45, 2.26 Дорожный патруль,
9.00, 11.00, 15.00, 23.00 Новости ,
9.10 Пальчики оближешь,
9.35 Своя игра,
10.00 Ваша музыка,
11.10 «Пси-фактор» — сериал (35),
12.00 «Первая волна» — сериал (19),
13.00 ЦитаДень,
15.15, 4.46 Бульварное чтиво,
15.30 «Никто кроме тебя» — сериал 

(24),
16.20 Краткий курс,
16.55, 1.10 Диск-канал,
17.25 «Тарзан — защитник джунглей»

— сериал (54),
17.50, 1.55 «Грейс в огне» — сериал,
18.15, 22.35, 3.19 Новости Петер­

бурга.
18.35 «Мистер Бин» — сериал,
19.05 «Пси-фактор» — сериал (36),
20.00 Новости дня.
20.25 Место встречи,
20.45 О,С,П,-студия,
21.35 «Первая волна» — сериал (20),
23.15 Алле, народ!
23.30 «Редкий вид» — х, ф,
2.36 Синие страницы,
3.32 Ночной тиггоп,
5.29 Музыкальный барабан,

«ОТВ _  49-И КАНАЛ»:

8.00, 13.30, 18.30 Слово,
8.20, 21.45 После новостей,,,
8.40 «Три цвета: красный» — х, ф,
10.15 Ноу-хау,
10.30 «Пейзаж русской души», «Свето­

тень» — д, ф,
11.10 Поклонникам Терпсихоры,
11.25 «Остался профиль, кем-то обве­

денный», А, Ахматова,
12.25, 15.57, 18.27 Анонсы,
12.30, 20.30 Новости культуры,
13.40, 18.40 «Летающий дом» — м, ф,
14.05, 19.05 Прогноз погоды,
14.10, 19.10 «Империя» — сериал,
15.20, 20.20 Телемагазин,
16.00 Новости.
16.10 «Слон и веревочка» — х, ф,
16.55 Живое дерево ремесел,
17.00 Мартирос Сарьян,
18.05 Антибукер,
20.50 «Величайший шоумен Америки»

— д, ф, (3),
22.05 «Три цвета: красный» — х, ф,
23.40 Джазофрения,
00.00 _  00.20 Новости культуры,

«51-И КАНАЛ»:

7.00 _  9.30 Бодрое утро,
7.00, 8.00, 10.00, 12.00, 14.00, 16.00,

18.00, 21.00, 23.00, 00.30,
2.00 №жз блок,

7.30, 20.30, 1.30 «Веамз & ВиН-Неай»
— м, ф,

8.30, 17.40 Банзай!
9.30, 10.45, 15.45 Музыкальное чтиво,
9.45, 12.15, 16.45, 1.45 Декодер,
10.02, 12.02, 12.30 _  15.00, 18.02 -

19.30, 21.02 -  00.30, 2.02 -
3.00 Биоритм,

11.00 Русская десятка,
15.00 — 18.00 Дневной каприз,
15.15, 16.15 Стилиссимо (1, 2),
17.00, 17.30 Высшая проба (1, 2),
19.30 Лучшая европейская двадцатка, 
00.32 «ФАКультет» — сериал,
1.00 Большое кино,
2.15 Блок зИо(,
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ХУДОЖЕСТВЕННЫЕ  
ФИЛЬМЫ _ _ _ _ _ _ _ _

«Три цвета: красный»
8.40, 22,05, «ОТВ — 49-й канал»
Драма, Героиня случайно сбивает на до­
роге собаку, Трогательная забота о жи­
вотном приводит ее на порог дома ста­
рого судьи, Этот странный нелюдимый 
человек подслушивает телефонные раз­
говоры соседей, Режиссер Кшиштоф

Кесьлевский, В ролях: Ирен Жакоб, Жан- 
Луи Трентиньян, Франция, Польша, 1994,

«Волга-Волга»
10.10, <^В№
Музыкальная комедия, Режиссер Григо­
рий Александров, В ролях: Любовь Орло­
ва, Игорь Ильинский, 1938,

«Не высовывайся из окна идущего  
поезда»
11.30, «ТВ-3 — Россия»
Мелодрама о незабываемых для каждого 
годах романтической юности, Режиссер 
Николай Карнафил, В ролях: Натали Бо- 
нифай, Мариус Стэнеску, Георге Алек­
сандру, Румыния, Франция, 1993,

«Женщина с воли»
14,25, «НТВ»
Героиня криминальной драмы, попадая в 
тюрьму, вспоминает о светлых мгнове­
ниях своей жизни, Режиссер Лу Анто­
нио, В ролях: Шарон Глесс, Скотт Гленн, 
Макс Гейл, США, 1989,

«Слон и веревочка»
16.10, «ОТВ — 49-й канал»
Детский фильм, Режиссер Илья Фрэз, В 
ролях: Наталья Защипина, Фаина Ранев­
ская, Ростислав Плятт, 1946,

«Мимолетное увлечение»
19.00, «ТВ-3 — Россия»
Мелодрама, Герой решает поправить по­
шатнувшееся финансовое положение вы­
годной женитьбой, но накануне свадьбы 
влюбляется в актрису, Режиссер Жан- 
Луи Бенуа, В ролях: Филипп Вальтер, 
Наташа Линдинжер, Нильс Тавернье, 
Франция, 1996,

«Смертельная игра»
20.55, «36-й — Невский канал»
Триллер, Миллионер-безумец приглаша­

ет на свой остров семерых гостей, Там 
их ждет опасная игра: если за два часа 
они не отыщут спрятанные сумки с день­
гами, на них будет открыта охота, Ре­
жиссер Томас Райт, В ролях: Майкл Бек, 
Дженни Сигроув, Родди Макдауэлл, США,
1991,

«Годзилла и Разрушитель»
21.00, «ТВ-3 — Россия»
Фантастический боевик, Расщепление 
урана превратило тело Годзиллы в ядер­
ную бомбу замедленного действия, Ре­
жиссер Такао Окавара, В ролях: Такуро 
Татсуми, Еко Ишино, Япония, 1996,

«Свадьба Мюриэль»
21.30, «ТНТ — 11-й канал»
Мелодрама, Некрасивая Мюриэль мечта­
ет выйти замуж, Она очень хочет стать 
другим человеком и вот наконец меняет 
имя и уезжает в Сидней,,, Режиссер Пи 
Джей Хоган, В ролях: Тони Колетт, Билл 
Хантер, Рэйчел Гриффитс, Австралия, 
1994,

«Минотавр»
21.30, «Региональное ТВ» 
Фантастический боевик, Сумасшедший 
ученый захватил пункт управления ядер­
ными ракетами и грозится запустить их, 
Небольшой отряд спасателей проникает 
в бункер,,, Режиссер Майкл Мэйзо, В 
ролях: Винсент Спано, Кейт Вернон, Пол 
Косло, Канада, Чехия, 1996,

«Третий не лишний»
21.45, «Россия»
Комедия, Заботливая мамочка мечтает 
поссорить своего сына с невестой, Ре­
жиссер Анатолий Эйрамджан, В ролях: 
Борис Щербаков, Михаил Кокшенов, Оль­
га Толстецкая, Екатерина Зинченко,
1994,

«По прозвищу Зверь»
22.00, «1-й канал»
Боевик, Бывший воин-«афганец» ста­
новится телохранителем любовницы 
крупного мафиози, Режиссер Алек­
сандр Муратов, В ролях: Дмитрий Пев­
цов, Татьяна Скороходова, Борис Щер­
баков, 1990,

«Редкий вид»
23.30, «ТВ-6 Москва — 43-й канал» 
Боевик, Опытный скалолаз должен до­
стать яйцо редкой породы белоголового 
орла, Режиссер Филип Мора, В ролях: 
Рутгер Хауэр, Кэтлин Тернер, Пауэрс Бут, 
США, 1984,

«Не трогай белую женщину»
00.35, «НТВ»
Пародия на американские вестерны, Ре­
жиссер Марко Феррери, В ролях: Мар­
челло Мастроянни, Мишель Пикколи, Кат­
рин Денев, Франция, Италия, 1974,

«Самсон и Далила»
1.10, «36-й — Невский канал» 
Классический фильм на библейскую те­
му, Режиссер Сесиль Б, де Милль, В 
ролях: Хеди Ламарр, Виктор Мэтью, 
Джордж Сандрес, США, 1949,

СЕГОДНЯ  
В ПРОГРАММЕ

Акценты»
21.00, «Петербург»
На этот раз в студии программы — зна­
менитый кинорежиссер Андрей Кончалов­
ский, Он размышляет о взаимоотноше­
ниях художника и власти, о патриотизме 
истинном и ложном, о судьбе своих кар­
тин в России и за ее пределами,

ТЕЛЕВИДЕНИЕ.  
НОВОСТИ

Телекомпания «ВЕN ТУ» готовит  
цикл передач «Армии мира». З а ­
кончен съемочный период перво­
го выпуска, который будет по­
священ Народной армии Израи­
ля. В этой программе авторы рас­
скажут о структуре, организации,  
численности и прохождении служ­
бы в этой армии. Особенный упор  
будет сделан на специфику борь­
бы с терроризмом. В ближайших  
планах — рассказ об американ­
ской армии, финской, японской...  
Первая программа цикла должна  
выйти в эфир в начале марта.

*  *  *

Со второй декады марта на кана­
ле «НТВ» начнут выходить новые  
программы.

Передача «Свидетель века»  
представляет портрет известно­
го деятеля культуры, науки или  
политики, судьба которого про­
слеживается на фоне уходящего  
столетия. Ведущий — Владимир  
Кара-Мурза.

В рамках программы «С другой  
стороны» иностранные коррес­
понденты, живущие и работаю­
щие в России, представят свой  
взгляд на события, происходя­
щие в нашей стране. Ведущий —  
Савик Шустер.

Обе передачи будут выходить  
по воскресеньям в дневном эфи­
ре. Производство — «НТВ».

А. КРИСТИН



САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЕ ВЕДОМОСТИ

т е л е в и д е н и е
15.30 «Никто кроме тебя» — сериал

Ж
16.15 Краткий курс.
16.30 Знак качества.
16.40 Телемагазин «Спасибо за покуп­

ку!».
16.55 Диск-канал.
17.25 «Тарзан — защитник джунглей»

— сериал (55).
17.55, 2.20 «Грейс в огне» — сериал.
18.20, 22.50, 1.05 Новости Петербур-

18.35 Как стать звездой?
19.00 Шоу Бенни Хилла.
20.00 Новости дня.
20.25 Место встречи.
20.45 «Торговец смертью»—х. ф.
23.05 « Корни»—х. ф
1.17 Синие страницы.
2.51 Спросите у доктора Щеглова.
4.59 Музыкальный барабан.

сс
I—
С1  
СО

СО

со

I
I -
( К

С

«1-И КАНАЛ»:

6.00 Телеканал «Доброе утро».
9.00 Новости.
9.15 «Нежный яд» _  сериал.
10.15 Каламбур.
10.45 Процесс,
11.20 Вкусные истории.
11.30 «Новые приключения Синдбада» 

_ сериал.
12.00 Новости.
12.15 Телеканал «Добрый день».
12.55 «Знатоки» возвращаются. Дело

#  17. «Он где-то здесь» _  сери­
ал (2).

14.30 Вместе,
15.00 Новости.
15.20 «Охотники за привидениями» — 

м. ф.
15.40 Страна чудес.
17.00 «Нежный яд» — сериал.
18.00 Новости.
18.25 Джентльмен-шоу.
19.00 Экстренный вызов. Спасатели.
19.30 Вкусные истории.
19.40 Погода.
19.45 Поле чудес.
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
21.45 «Убийство в Восточном экспрес­

се» — х. ф.
00.05 Эх, Семеновна!
00.45 Новости.
1.00 _  2.40 «Выход в красное» — х. ф

«РОССИЯ»:
6.00, 7.00, 8.00, 9.00 Вести.
6.20 _  9.20 Доброе утро, Россия.
8.20 Телеспецназ: «Дежурная часть».
8.35 _  8.48 Тысяча и один день.
9.20 Квантовая медицина.
9.30 Арена — спорт.
10.00 Квантовая медицина.
10.20 «Цыганка» — сериал.
11.05 «Санта-Барбара» — сериал.
12.00 «Мир красоты». VI Международ­

ный фестиваль по парикмахер­
скому искусству.

13.00 Вести.
13.20 Город женщин.
14.00 «Черная жемчужина» — сериал. 
14.50 «Дикий ангел» — сериал.
15.40 «Старая квартира». 90-е годы (6).
16.35 Магазин на диване.
17.00 Вести.
17.20 «Люди. Годы. Жизнь»: студия «Ф»,
18.25 Грань веков (1).
18.45 Вести из Санкт-Петербурга.
19.00 Грань веков (2).
19.25 Городок.
20.00 Вести.
20.35 Вести из Санкт-Петербурга.
20.45 «Круглый стол». Теледебаты кан­

дидатов в президенты РФ.
21.45 «Последний отсчет»—х. ф.
23.35 Панорама недели (в перерыве в 

00.00 Вести).
00.55 Телеспецназ: «Дежурная часть». 
1.10 Магазин на диване.
1.25 _  1.28 Прогноз погоды.

5.55 _  8.55 Просыпайся, Питер!
8.55 «День рождения Буржуя» — сери­

ал.
10.00 Сегодня.
10.20 Сегодня. Санкт-Петербург. 
10.25 Независимое расследование с 

Николаем Николаевым.
11.15 Служба спасения.
11.45 Мультфильм.
12.00 Сегодня.

12.25 Сегодня. Санкт-Петербург.
12.30 «Старый телевизор» вспоминает: 

«Приключения принца Флоризе- 
ля» (заключительная часть).

14.00 Сегодня.
14.20 Сегодня. Санкт-Петербург.
14.25 «Его звали Роберт» — х. ф.
16.00 Сегодня.
16.30 Сегодня. Санкт-Петербург.
16.35 «Лоис и Кларк. Новые приключе­

ния супермена» — сериал.
17.25 Интересное кино.
17.35 Впрок.
17.50 «Любовь и тайны Сансет Бич» — 

сериал.
18.40 Криминал,
19.00 Сегодня.
19.40 Герой дня.
20.00 рутой Фоменко: экстремальные 

ситуации.
20.55 «Крутой Уокер: правосудие по-те­

хасски» — сериал.
22.00 Сегодня.
22.40 Профессия — репортер.
23.05 « Криминальная Россия». Залож­

ники черного золота (2).
23.35 _  1.45 «Проклятие Дюран» — х. ф

«ПЕТЕРБУРГ»:

Только на СПб:
8.10 Между строк...
8.20, 8.50 Каждый день.
9.15 Место действия — Германия (Не­

мецкая волна).
9.45 Телемагазин.
Только на СПб:
12.55 Телемагазин.
На СПб и обл.:
13.30 Информ-ТВ.
13.45 Информ-ТВ-спорт.
13.55 «Нежная Ана» — сериал (86).
14.50 Срок ответа сегодня.
15.20 Советы садоводам.
15.35 «Жар солнца» — сериал (4).
16.30 Информ-ТВ.
16.45 «Акценты». Художник и власть.
17.15 Телеслужба безопасности.
17.30 Телекомпакт
17.55 Цветы жизни.
18.10 Большой фестиваль.
18.25 Показывает ЛОТ: «Новости вече­

ром», «Наблюдатель», «Европей­
ские ворота России», «Роза вет­
ров: прогноз погоды».

19.30 Информ-ТВ.
20.15 Новый проект Сергея Чернядье- 

ва.
21.00 Форум.
21.30 СуперЛото: ежедневная четвер­

ка.
21.35 Телеслужба безопасности.
21.50 «Нежная Ана» — сериал (87).
22.45 Информ-ТВ.
23.15 Между строк...
23.25 Пресс-клуб.
00.05 Брейн-ринг.
00.55 Хоккей. Чемпионат России. 1/8 

финала.
Только на СПб:
2.10 _  2.45 Телемагазин.

«6-И КАНАЛ»:

6.55 Прогноз погоды.
7.00, 15.30 «Приключения Вуди и его

друзей» — м. ф.
7.30, 16.00 « Каспер» — м. ф.
8.00, 23.30 Бизнес-Петербург.
8.05, 19.00, 23.35 Новости. Прогноз 

погоды.
8.30, 19.15, 00.00 Дежурная часть. Пи­

тер.
8.40, 00.10 Астрологический прогноз.

8.45, 16.30 «Космические спасатели лей­
тенанта Марша» — м. ф.

9.30 «Опасный незнакомец»—х. т. ф.
Ж ------------

11.30 «Мелроуз Плейс» — сериал.
12.30 « Кегни и Лейси» — сериал.
13.35 Мировая сокровищница.
14.15 «Фантастическая девушка» — се­

риал.
15.00 «Капризная принцесса» — м.ф.
17.00 «Команда «А» — сериал.
18.00 « Квантовый скачок» — сериал.
19.30 «Ветер в спину» — сериал (8).
20.00 «Зена — королева воинов» — се­

риал (15).
21.00 «Билли Мэдисон» — х. ф.
00.15 « Капкан для шакалов» — х. ф.
2.15 Прогноз погоды.

«ТНТ _  11-И КАНАЛ»:

7.55 Прогноз погоды.
8.00 На свежую голову!
9.00 «Верность любви»—сериал (48). 
10.00, 18.00 Из жизни женщины.
10.25 Сонник.
10.30 «Диагноз: убийство» — сериал. 
11.35 «Без ошейника»—х. ф.
13.30 Телемагазин.
14.30 «Сеньора» — сериал (63).
15.30 «Незабываемая» — сериал (100).
16.30 «Отважные» — сериал (17).
17.00 «Кутерьма в мире зверья» — м.ф.
17.30 «Альпийская академия» — сери­

ал (24).
18.30, 1.00 Первые лица.
19.00 «Котенок по имени Гав» — м.ф. 
19.15, 22.40 Везет же людям!
19.30 «Диагноз: убийство» — сериал.
20.30 Сегоднячко-Питер.
21.15 Музыкальный антракт.
21.30 «Новые приключения ментов» — 

сериал.
22.55 Астрологический прогноз Павла 

Глобы.
23.00 «Минутный экзамен» — х. ф.
1.30 Прогноз погоды.

<^В№>:
7.00, 8.20, 11.25, 13.10, 15.10, 16.40,

19.50, 20.35, 23.00, 1.50, 
2.10, 2.50 Импульс.

8.10, 17.30, 22.35, 2.00 Афиша.
10.00, 13.00, 20.25, 2.20 Гранд-вояж. 
10.10 “
14.10
14.40
16.10
17.00 
17.10
17.40
19.00

«Вратарь» — х. ф.
«Дино» — муз. ф.
Русский транзит.
Здравствуй, песня! 
Петербургский презент.
Формат.
Контакт.
«Два полстолетия французского 
кино» — д. ф. (Франция).

21.00 «Поезд смерти»—х. ф.
00.00 « Крик» — х. ф  
2.30 Изолятор.

«ТВ-3 _  РОССИЯ»:
9.30 «Не высовывайся из окна идуще­

го поезда»—х. ф.
11.30 ТВ-мир.
11.45 «Незабываемое лето» — х. ф.
13.30, 15.00 ТВ-клуб.
14.00, 17.45 «Луиза Фернанда» — сери­

ал.
15.30 «Больше, чем жизнь» — х. ф.
17.30, 18.45 Телемагазин.
19.00 «Граф Калиостро» — х. ф.
21.00 «Шоу уродов-2» — х. ф.
23.00 Телемагазин «Аякс».
23.30 «Годзилла и Разрушитель» — 

х. ф

«36-И _  НЕВСКИИ КАНАЛ»:

6.00, 8.15 Настроение.
8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00 Со­

бытия.
9.00, 11.15, 17.15 Выборы-2000.
9.50 Петровка, 38.
10.00 «Узурпаторша» — сериал.
11.30, 13.15 Телеканал «Дата».
12.00 «И это все о нем» — сериал (4).
14.15 Дела-делишки.
14.25, 22.55 Доска объявлений.
14.30 ‘
15.00
16.00
16.15
16.30
18.15

«Лесси» — сериал.
«Деррик» — сериал.
Я — налогоплательщик. 
Микс-новости. 
«Бестолковые» — сериал. 
Женщина и мужчина.

18.40, 2.25 Петербургская хроника.
19.00 Хит-топ-шоу.
19.50 Музыкальный тайм-аут. 
20.55 «Футболист» — х. ф.
22.45 Автобабиль.
23.00 События одной строкой. 
23.05 Времечко.
23.35 «Скандал»—х. ф.
1.30 «Скрипка» Валерия Меладзе.
2.45 Шоу-гамма-ньюс.
3.10 _  3.20 Доска объявлений.

«МУЗ-ТВ»:

6.00 Зажигай!
9.00 Музыкальная метель. 
9.15, 19.00, 20.15 Наше. 
12.00, 22.00 ЗМэйкег,
16.00 Вечерний звон.
20.00 Музактив.
2.00 _  6.00 Ночной канал.

«РЕГИОНАЛЬНОЕ ТВ»:
7.00, 17.15 «Черепашки ниндзя» — м. ф.
7.30 «Три медведя» — м. ф.
8.00, 18.40 Музыкальная программа.
8.30 «Из библейских пророчеств» (ТВ^,
9.00 Ток-шоу «Третий лишний».
9.30, 11.30, 15.30 Новости.
9.40 «Майор Вихрь» — х. ф. (3).
11.00, 16.30 Телемагазин.
11.40 '
13.30
14.00
14.30
15.40

Минотавр» — х. ф.
Русская формула.
Военная тайна.
«Элли Макбил» — сериал (15). 
«Свет женских глаз» — сериал
Ж

16.45 «Гадкий утенок» — м. ф.
17.45 «Редакция» — сериал (15). 
18.30, 21.25, 23.40 Компас.
18.35, 23.45 Афиша.
19.00 «Селеста, только Селеста» — се­

риал (103).
20.00 Случайный свидетель,
20.30 Петербургское время,
21.00 Мультфильм.
21.30 «Отряд» — х. ф.
23.25 Региональные новости.
23.55 _  1.45 «Убийственное кино» — 

х ф

«ТВ-6 МОС КВА 
43-И КАНАЛ»:

6.37, 10.40, 3.21, 4.48 Телемагазин. 
6.50, 13.05 День за днем.
8.45, 00.50, 2.10 Дорожный патруль, 
9.00, 11.00, 15.00, 22.40 Новости,
9.10 
9.40
10.10 
11.10 
12.00 
13.00

Без вопросов..,
З1аг Старт,
Мое кино.
«Пси-фактор» — сериал (36), 
«Первая волна» — сериал (20).
ЦитаДень.

15.15, 4.05 Бульварное чтиво,

«ОТВ _  49-И КАНАЛ»:

8.00, 13.30 Слово.
8.20, 21.45 После новостей.., 
8.40 
10.00 
10.25

Четвертак» — х. ф.
Библиотека утопий. 
«Величайший шоумен Америки» 
— д. ф. (3).

11.20 Музыкальный экспромт.
11.35, 17.35 «И огонь, и пламя» — сери­

ал.
12.25, 15.57, 18.25 Анонсы,
12.30, 20.30 Новости культуры,

Классика американского немого 
кино. «Простофиля», «Лодка». — 
х ф
«Летающий дом» — м. ф,
Прогноз погоды.
«Империя» — сериал. 
Телемагазин.

12.40

13.40
14.05
14.10 
15.20
16.00, 18.30 Новости.
16.10 «Жил-был хомяк» — сериал.
16.35 «Ваших душ золотые россыпи», 

Музей хрусталя.
17.00 В. Третьяков играет Брамса,
18.40 Новое кино.
19.05 «Штрихи к портрету художника», 

И. Каменев.
19.35 Парижский журнал,
20.00 Вечерняя сказка.
20.10 «Приключения Болека и Лелека» 

— м. ф.
20.50 «Контрасты» — фильм-балет,
22.05 «Четвертак» — х. ф.
23.25 Кто там...
23.50 Музыкальный антракт.
00.00 _  00.20 Новости культуры,

«51-И КАНАЛ»:

7.00 _  9.30 Бодрое утро.
7.00, 8.00, 10.00, 12.00, 14.00, 16.00,

18.00, 21.00, 23.00, 00.30,
2.00 №жз блок.

7.30, 20.30 «Веамз & ВиИ-Неа* — м. ф,
8.30, 17.40 Блок зНо1.
9.30 Большое кино,
10.02, 12.02, 12.30 _  15.00, 18.02 _  

19.30, 21.02 _  00.30, 2.02 _
3.00 Биоритм.

10.45, 15.45 Декодер.
11.00 Лучшая европейская двадцатка,
12.15, 16.45 Музыкальное чтиво.
15.00 _  18.00 Дневной каприз.
15.15, 16.15 «З1аг-трэк». Васкз(гее( Воуз

(1, 2).
17.00, 17.30 Новая атлетика (1, 2),
19.30 Сорок лучших клипов Британии, 
00.32 «ФАКультет» — сериал.
1.00 Русская десятка.
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ХУДОЖЕСТВЕННЫЕ  
ФИЛЬМЫ _ _ _ _ _ _ _ _

«Четвертак»
8.40, 22.05, «ОТВ — 49-й канал» 
Мелодрама в стиле «ретро». Режиссер 
Джеймс Фолей. В ролях: Аль Пачино, 
Мэри-Элизабет Мастрантонио. США,
1995.

«Вратарь»
10.10, <^В№
Спортивная комедия по повести Льва 
Кассиля. Режиссер Семен Тимошенко, 
В ролях: Григорий Плужник, Татьяна Гу­
рецкая, Людмила Глазова. 1936.

«Без ошейника»
11.35, «ТНТ — 11-й канал» 
Приключенческий фильм о дружбе семи­
классника Олега Гудкова и задиристого 
пса Моти, умеющего говорить. Режис­
сер Радомир Василевский. В ролях: Ар­
тур Майн, Марина Дюжева, Владимир 
Носик. 1995.

«Незабываемое лето»
11.45, «ТВ-3 — Россия» 
Психологическая драма из жизни румын­
ского общества в 30-е годы. Режиссер 
Лучиано Пентилие. В ролях: Кристин 
Скотт-Томас, лод Блеонт, Ольга Тодо- 
раки. Румыния, 1994.

«Его звали Роберт»
14.25, «НТВ»
Фантастическая комедия. Молодой уче­
ный-биохимик создал робота по своему 
образу и подобию. Режиссер Илья Ольш- 
вангер. В ролях: Олег Стриженов, Ма­
рианна Вертинская, Михаил Пуговкин, 
1967.

«Граф Калиостро»
19.00, «ТВ-3 — Россия»
Фильм рассказывает о судьбе одного

из самых загадочных людей XVIII века, 
Режиссер Пьер Карпи. В ролях: Беким 
Фехиму, Курт Юрген. 1975,

«Торговец смертью»
20.45, «ТВ-6 Москва — 43-й канал» 
Триллер о полицейском, который теря­
ет контроль над собой, как только бе­
рет на мушку плохих парней. Режиссер 
Иосси Уайн. В ролях: Майкл Паре, Лин­
да Хоффман, Саймон Джонс. США, 1997. 

«Футболист»
20.55, «36-й — Невский канал» 
Криминальная драма. Результаты фут­
больных матчей вызывают подозрения 
у тренера. Он приходит к выводу, что 
за кулисами соревнований действует 
подпольный тотализатор. Режиссер 
Александр Гордон. В ролях: Валентин 
Гафт, Борис Химичев, Евгений Лаза­
рев. 1990.

«Билли Мэдисон»
21.00, «6-й канал»
Комедия. Великовозрастный оболтус ве­
дет праздную жизнь на отцовские де­
нежки. Чтобы доказать, что он достоин 
стать наследником процветающего биз­
неса, Билли должен в рекордные сроки 
одолеть школьную программу. Режис­
сер Тэмра Дэвис. В ролях: Эдам Сэнд- 
лер, Даррен Макгэвин, Бриджет Уилсон, 
США, 1995.

«Шоу уродов-2»
21.00, «ТВ-3 — Россия»
Альманах из трех новелл, снятых по рас­
сказам Стивена Кинга. Режиссер Майкл 
Горник. В ролях: Луис Чарльз, Джордж 
Кеннеди, Дороти Ламур. США, 1987. 

«Поезд смерти»
21.00, <^В№
Триллер. Режиссер Д. С. Джексон. В ро­
лях: Пирс Броснан и другие. США, Ве­
ликобритания, Югославия, 1993.

«Отряд»
21.30, «Региональное ТВ»
Героическая драма. Литва, 1941 год. Не­
мецкие танки ворвались в пригранич­
ный городок. Семеро советских солдат 
оказались отрезанными от гарнизона, 
Режиссер Алексей Симонов. В ролях: 
Александр Феклистов, Сергей Гармаш, 
Дмитрий Брусникин, Михаил Морозов,
1984.

«Убийство
в Восточном экспрессе»
21.45, «1-й канал»
Детектив по одноименному роману Ага­
ты К ристи. Режиссер Сидни Люмет. В 
ролях: Альберт Финни,_Ингрид Бергман, 
Лорен Бэколл, Майкл Иорк. Великобри­
тания, 1974.

«Последний отсчет»
21.45, «Россия»
Фильм-катастрофа. Компьютерный 
сбой, ожидаемый в начале тысячеле­
тия, случился. Программа ответного 
ядерного удара запущена... Режиссер 
Ричард Пепин. В ролях: Малькольм Мак­
дауэлл, Луис Госсет-мл., Джо Мортон, 
США, 1999.

«Минутный экзамен»
23.00, «ТНТ — 11-й канал»
Драма. Просматривая в газете объявле­
ния о знакомствах, героиня находит по­
тенциального жениха и приезжает к не­
му в провинциальный городок. Режис­
сер Даниэль Дюбру. В ролях: Франсуа 
Клюзе, Жюли Депардье, Даниэль Дюб­
ру. Франция, 1998.

«Корни»
23.05, «ТВ-6 Москва — 43-й канал» 
Триллер. Радиолог Тейлор,расследую­
щий последствия аварии на атомной 
станции, раскрывает тайну бесследного

исчезновения местных жителей. Во из­
бежание огласки его сажают в тюрьму. 
Режиссер Фабрицио Лоронти. В ролях: 
Джейсон Сосье, Мэри Сэллерс. США, 
1993.

«Проклятие Дюран»
23.35, «НТВ»
Авантюрно-приключенческая драма. В 
начале прошлого века граф Арман и его 
друг Жак любили одну и ту же женщи­
ну, что привело к трагической развязке. 
Спустя много лет их сыновья вступают 
в еще более драматическую схватку: 
теперь на кону — крупнейшее состоя­
ние Франции. Режиссер Виктор Титов. 
В ролях: Константин Комаров, Евгений 
Платохин, Алексей Нилов, Елена Кори- 
кова. 1994.

«Скандал»
23.35, «36-й — Невский канал»
Драма, воссоздающая реальные собы­
тия 1963 года. Британский военный ми­
нистр влюбился в белокурую танцовщи­
цу, любовницу советского военно-мор­
ского атташе. Режиссер Майкл Кейтон- 
Джонс. В ролях: Бриджет Фонда, Джон 
Харт, Джоанна Вэлли-Килмер. Велико­
британия, 1989.

«Убийственное кино»
23.55, «Региональное ТВ»
Триллер. Четверо молодых парней ре­
шили снимать кино. Один из них напи­
сал сценарий, другой сочинил музыку, 
третий стал оператором, четвертый — 
режиссером. Актеры — обыкновенные 
американцы, которых эта четверка уби­
вает, пересекая страну с востока на 
запад. О чем, собственно, и снимает 
кино. Режиссер Марк Уайдмен. В ролях: 
Зен Тодд, Кристиан Леффлер, Эммет 
Греннан. США, 1998.

«Крик»
00.00, <^В№
Учитель музыки организовывает рок- 
группу в школе. Режиссер Джеффри Хо- 
рандей. В ролях: Джон Траволта и дру­
гие. США, 1991.

« Капкан для шакалов»
00.15, «6-й канал»
Детектив. Расследуя убийство, сотруд­
ник милиции выходит на артиста цирка, 
У него находится план пещеры, где 
спрятаны сокровища. Режиссер Мука- 
дас Махмудов. В ролях: Нарулло Абдул­
лаев, Андрей Подошьян, Юнус Юсупов.
1985.

«Выход в красное»
1.00, «1-й канал»
Триллер. Доктора обвиняют в смерти па­
циентки... Режиссер Юрек Богаевич. В 
ролях: Микки Рурк, Кэрри Отис. США,
1996.

«Уб и й ство  
в Во с то ч ­
ном  эк с ­
прессе».
Фильм  
с у части ем  
звезд 
мирового  
кин о  и д ет  
н а «1- м 
кан але».



САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЕ ВЕДОМОСТИ

СО
I -
а
с о

,

со
I -
о

х о

х о

>
о

т е л е в и д е н и е
«1-И КАНАЛ»:

8.00 Новости.
8.10 Слово пастыря. Митрополит Ки­

рилл.
8.25 «Все путешествия команды Кус­

то» _  д. ф.
9.15 Ералаш.
9.30 Играй, гармонь любимая!
10.00 Новости.
10.10 Смак.
10.30 Поле чудес,
11.30 Утренняя почта.
12.00 «Испытательный срок» _  х. ф. 
14.05 В мире животных.
14.45 История одного шедевра. Рус­

ский музей.
15.00 Новости.
15.10 Тема.
15.55 Седьмое чувство.
16.40 В поисках утраченного. Алексей 

Грибов.
17.20 Детектив-шоу.
18.00 Новости.
18.40 Женские истории.
19.10 «Жандарм в юбке» _  х. ф.
21.00 Авторская программа Сергея До­

ренко.
22.10 Погода.
22.15 « Китайский городовой» _  сери­

ал.
23.10 Угадайка.
23.50 _  2.10 «Город удовольствий» _  

хф .

«РОССИЯ»:
8.00 «Салон красоты» _  х. ф.
9.25 Прогноз погоды.
9.30 Почта «РТР».
10.00 Доброе утро, страна.
10.35 Сто к одному.
11.20 Сам себе режиссер,
11.50 «Друзья» _  сериал.
12.20 Эх, дороги...
12.35 Золотой ключ.
13.00 Вести.
13.20 Федерация.
14.10 «Ларец Марии Медичи» _  х. ф.
15.45 «Том и Джерри» _  м.ф.
16.15 Планета Земля.
17.00 С потолка.
17.30 Боярский двор.
18.00 Моя семья.
19.05 Два рояля.
20.00 Вести.
20.40 «Аншлаг» и Ко.
21.45 «Брюнетка за 30 копеек» _  х. ф.
23.25 « Криминальное чтиво» _  х. ф.
1.50 _  1.53 Прогноз погоды.

«НТВ»:

7.55 Анонс дня.
8.00 Сегодня.
8.15  «К рутой Уокер: правосудие 

по-техасски» _  сериал.
9.05 «Закон джунглей» — се~риал.
9.35 «Миго-ино'планетянин» _  сери­

ал.
10.00 Сегодня.
10.15 Криминал. Чистосердечное при­

знание.
10.45 « Круглая дата». Лариса Голубки­

на.
11.15 Пойми меня.
11.45 Фитиль.
12.00 Сегодня.
12.25 Большие деньги.
12.55 «Всадник без головы» _  х. ф.

14.35 В нашу гавань заходили кораб­
ли.
Профессия _  репортер, 
Сегодня.
«Любовные истории, которые по­
трясли мир». Рита Хейуорт и Ор­
сон Уэллс (Великобритания).
Без рецепта.
Дог-шоу «Я и моя собака».
«Она написала убийство» _  се- 
'Иал.

15.35
16.00
16.25

16.55 
17.25
17.55

19.00 
19.35 
20.05 
20.50

22.00 
22.45

егодня.
Герой дня без галстука.
О, счастливчик!
«Улицы разбитых фонарей-2»: 
«Любовный напиток» _  сериал. 
Сегодня.
«Джеймс Бонд _  агент 007» (8):

;.иви и дай умереть другим» _  
х. ф.

00.55 —"1.35 «Про это» _  ток-шоу.

«ПЕТЕРБУРГ»:
Только на СПб:
9.30 Телемагазин. 
10.15 Каждый день. 
На СПб и обл.:
11.10

12.30

13.00
13.15
13.30

14.00
14.15
15.00
16.30
17.00

17.15 
17.55 
18.25

19.30
20.00

22.05 СуперЛото: ежедневная четвер­
ка.

22.10 Светская хроника.
22.30 Блеф-клуб.
23.10 Тихий вечер.
23.35 Овертайм.
00.00 Вне закона.
00.25 Телекомпакт 
Только на СПб:
00.45 — 1.31 Телемагазин.

«Антон Иванович сердится» _  
х. ф.
Детское ТВ. «А ну-ка песню нам 
пропой...».
Дети Олимпа.
Кулинарная рулетка.
Ток-шоу «Наобум». Герои «Улиц 
разбитых фонарей» (2). 
Компьютерный мир.
Встреча с Лаймой Вайкуле. 
«Миледи» _  сериал (87, 88). 
Уголок Франции.
Сокровища Петербурга. Эрми­
таж.
Дом кино плюс.
Академия спорта.
Показывает ЛОТ: «Русский лес», 
«Регион», «Простые истории». 
Информ-ТВ.
«Соломенная шляпка» _  х. ф. (1,

8.00
8.05
8.30 
8.40
9.00
9.30
10.00
10.30
13.00
14.00
14.30

15.30
17.30
18.00 
18.25
18.30 
19.00

«6-И КАНАЛ»:
Бизнес-Петербург.
Новости. Прогноз погоды. 
Дежурная часть. Питер. 
Астрологический прогноз. 
«Джимми-суперчервяк» _  м. ф, 
Улица Сезам.
«Американский хвост» _  м. ф, 
«Билли Мэдисон» _  х. ф.
Вояж, вояж.
Мир компьютера.
«Северная сторона» _  сериал

апкан для шакалов» _  х. ф. 
Стильные штучки.
КаМЫши.
Прогноз погоды.
Шоу-бизнес.
«Большой ремонт» _  сериал
Ц Щ

20.00 «Путешествия в параллельные 
миры-2» — сериал.

21.00 «Семейный заговор» — х. ф.
23.30 «Самая обаятельная и привлека­

тельная» — х. ф.
1.30 Демо.
1.45 Прогноз погоды.

«ТНТ — 11-И КАНАЛ»:
9.55 Прогноз погоды.
10.00 «Пират-атака» — игра.
10.30 «Новые приключения гномов» — 

м. ф.
11.00 «Тайный мир Алекс Мак-2» — се­

риал (15).
11.30 Европейский футбол на «ТНТ».
12.30 «Тайны Ксапатана» — игра.
14.00 «Верите ли вы в это?» — д. ф,
14.30 «Веди»: «1812 год» — д. ф.
15.00 «Веди»: «Патриарх Тихон» — 

д. ф.
15.30 Сонник.
15.35 «Сеньора» — сериал (64).
16.30 «Доктор  ̂Элинор БрРм~велл» — 

сериал (8).
17.30 «СиКвест» — сериал (14).
18.30 Клуб дилетантов.
19.00, 2.10 «Я люблю Люси» — сериал 

(50).
19.30 «Папочка-майор» — сериал (36).
20.00 «1акая разная Трейси» — сери­

ал.
20.30 Титаны рестлинга на «ТНТ».
21.30 «Вспомнить все» — сериал ̂ (21).
22.30 Астрологический прогноз Павла 

Глобы.
22.35 «Под знаком смерти» — х. ф.
00.35 Кино, кино, кино.
1.10 Встреча с...
2.40 Прогноз погоды.

<^В№>:
7.00, 8.20, 10.20, 12.50, 15.10, 17.50,

22.35, 2.10, 2.30 Импульс. 
8.10, 17.40, 23.00, 2.00 Афиша.
10.00, 12.40, 18.00, 2.20 Гранд-вояж. 
10.10 ‘
11.00
14.00
14.10
14.40
15.40 
17.20
18.10
18.40
21.00 
23.10 
00.00

«Фимка» — м. ф.
«Спотсвуд» — х. ф.
Все о доме.
«Реал Видеос» — муз. ф, 
Документальный фильм. 
«Прикосновение» — х. ф. 
Изолятор.
Музыкальный патруль.
«Мои друзья» — х. ф. 
«Сиеста» — х. ф.
«ИезШат» — муз. ф. 
«Интимный дневник» — х. ф.

«ТВ-3 — РОССИЯ»:
9.15
10.45
13.30
14.00
16.00
17.30
17.45 
19.00
21.30
23.30 
00.00 
00.30

«Тарзан» — сериал.
«Пока плывут облака» — х. ф. 
ТВ-клуб.
" ' "  жостро» — х. ф.«Граф Кали 

«Мимолетнимолетное увлечение»—х. ф. 
1В-мир.
«Конан» — сериал.
«Ночь» — х.~фТ 
«Час совы»'— х. ф.
1елемагазин «Аякс».
Третий глаз.
«Шоу уродов-2» — х. ф.

«36-И — НЕВСКИИ КАНАЛ»:

8.00 Детский телеканал.
9.00 «Про деда, бабу и курочку Рябу» 

— м. ф.

9.15 Первосвятитель,
9.30  «Человек ночи» — сериал.
10.30 Городское собрание.
11.00, 14.00 События.
11.15 Женщина и мужчина.
11.40, 15.05 Доска объявлений.
11.45 «Если бы я был белым арапом» 

— х. ф.
13.10 «Аргонавты» — м.ф.
13.30 Просто Россия.
14.15 «Практика» — сериал.
15.10 «I адкий утенок» — м. ф,
15.25 «Булат и злато» (5).
15.50 «Жюли Леско» — сериал.
17.30 Национальный интерес-2000,
18.05 «Я никогда себе не изменял...». 

Лев Лещенко.
19.00 Брейн-ринг,
20.00 Неделя.
20.45 «Месяц у озера» — х. ф.
22.25 Российские тайны.
22.55 Поздний ужин.
23.05 «Последний соблазн» — х. ф.
1.05 1вой ход, киноман!
1.10 Парад плюс.
2.10 Лестница в небо.
2.50 — 3.00 Доска объявлений,

«МУЗ-ТВ»:
6.00 Зажигай!
9.00 Музактив.
9.15, 16.00, 20.15 Наше, 
12.00, 22.00 ЗМэйкег,
20.00 Музыкальная метель.
2.00 — 6.00 Ночной канал.

«РЕГИОНАЛЬНОЕ ТВ»:

9.00 «Коралл Ридж», «Золотое видео», 
«Воскресенье. Церковь Морозо­
ва» (ТВ^.

11.00 Телеигра «Золотой шар»,
12.00 «Айболит-66» — х. ф.
13.30 Новости.
13.40 Четвертая власть.
14.10 «Поджигатели» — х. ф.
17.10 «1/52» — спортобозрение,
17.45 Спорткурьер.
18.00 «Ночи Малибу» — сериал (29).
19.00 «Симпсоны» — м.ф.
19.30 «Секретные материалы» — сери­

ал (127).
20.30 Антилопа гну,
20.45 Лучшие из лучших,
21.00 «Волчонок» — м. ф.
21.30 «Больше, чем жизнь» — х. ф. 
23.20 Петербургский курьер.
23.50 Хали-гали-анекдот.
00.15 Топ-сафари.
1.05 — 2.55 «Взрослая жизнь» — х. ф.

«ТВ-6 МОС КВА  
43-И КАНАЛ»:

6.50, 2.29, 4.10 Телемагазин, 
7.00 «Корни» — х. ф.

.40, 00.30 'Дорожный патруль,
8.50 «В мире женщин» — сериал (21).
9.40 Диск-канал.
10.15 Бис.
10.50 Как стать звездой?
11.15 Знак качества.
11.55 Пальчики оближешь,
12.25 Без вопросов..,
13.00 Новости.
13.15 «Шах королеве бриллиантов» —

х. ф
15.00 Наши любимые животные,
15.25 Своя игра,

ы а н о н с

15.55 СВ-шоу.
16.45 Ток-шоу «Я сама»: «Брак... До и 

после».
17.45 «В мире женщин» — сериал (22).
18.45 ДорожныиГпатрульТРасслёдова- 

ние.
19.00 «Горец, Бессмертный ворон» — 

сериал (20)~
20.00 Новостидня.
20.20 Скандалы недели.
21.10 «Увидимся в суде» — х. ф.
22.55 «Фантастический отряд» — х. ф.
00.45 Диск-канал. Максидром.
1.20 Плейбой.
2.46 Синие страницы,

«ОТВ — 49-И КАНАЛ»:

10.05 «Читая Библию». Ветхий Завет,
10.15 Аистенок.
10.40 «Молодой Терлесс» — х. ф.
12.10 «Мировая деревня». Рязанская 

свадьба.
12.25 Путешествия по Северу с Ю. Ле- 

диным. «А кругом тундра», «Оле­
ненок» — д. ф.

13.05 Слово.
13.15 Телемагазин,
13.35 Графоман.
14.00 «Рассказы старого сплетника», 

Театр «Ла Скала».
14.30, 22.00 Новости культуры,
14.43, 18.25, 21.58 Анонсы.
14.45 «Ловушка в старом доме»—х. ф.

(И
15.40 Мой цирк.
16.05 «Отечество и судьбы». Династия 

Орбели (1).
16.35 « Культура вне границ». Посоль­

ство Нидерландов.
17.00 А. Зурабов. «Лика» — телеспек­

такль.
18.30 Новости.
18.35 «В порту» — м. ф.
18.50 «Медведь» — х. ф.
19.30 «Царская ложа». Наталья Мака­

рова,
20.10 Вечерняя сказка.
20.20 «Приключения Болека и Лелека» 

— м. ф.
20.40 Фильмы Майи Меркель. «Жизнь 

после смерти» — д. ф. (1),
21.30 Никитинские вечера.
22.20 Блеф-клуб.
23.00 «Одиссея» — х. т. ф. (3).
23.45 — 00.25 Просто джаз.

«51-И КАНАЛ»:

7.00 Утренний завод.
8.00 «Веамз & ВиИ-Неай»— м. ф,
8.30 Стилиссимо.
9.00 Иеекепй'ный каприз.
10.00, 12.00, 18.30, 22.00, 2.00 Био­

ритм.
11.00 Сорок лучших клипов Британии,
13.00 Двенадцать злобных зрителей,
14.00, 1.30 Декодер.
14.30, 19.30 Музыкальное чтиво,
15.00 — 18.00 Дневной каприз.
15.15, 16.15 №жз блок. Иеек1у (1, 2), 
15.45, 16.45 Се!еЬп1у ^еа№ Ма(сИ (1,

2).
18.00 «З(аг-трэк». Ме1 О,
20.00 Большое кино.
20.30 Се!еЬп1у ^еа№ Ма(сИ,
21.00 Двадцатка из США,
00.30 Двадцатка самых-самых,
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ХУДОЖЕСТВЕННЫЕ  
ФИЛЬМЫ _ _ _ _ _ _ _ _

«Салон красоты»
8.00, «Россия»
Лирическая комедия. Две подруги рабо­
тают парикмахерами. Разведенная пыта­
ется помочь замужней наладить семей­
ную жизнь. Режиссер Александр Панкра­
тов-Черный. В ролях: Татьяна Иванова, 
Георгий Бурков, Татьяна Васильева, 
1985.

«Пока плывут облака»
10.45, «ТВ-3 — Россия»
Музыкальная комедия о судьбе компози­
тора. Режиссер Ричард Ворф. В ролях: 
Роберт Уолкер, Фрэнк Синатра, Джуди 
Гарланд. США, 1946.

«Антон Иванович сердится»
11.10, «Петербург»
Музыкальная комедия. Режиссер Алек­
сандр Ивановский. В ролях: Николай Ко­
новалов, Людмила Целиковская. 1941,

«Если бы я был белым арапом»
11.45, «36-й — Невский канал»
Сказка. Нерешительный в жизни, сын ко­
роля в мечтах совершает подвиги. Ре­
жиссер Ион Попеску-Гопо. В ролях: 
Ф. Пьерсик, Л. Георгиу, К. Аврале. Румы­
ния, 1965.

«Испытательный срок»
12.00, «1-й канал»
Приключенческий фильм. Начало двад­
цатых. Два новичка приходят работать в 
угрозыск. Режиссер Владимир Гераси­
мов. В ролях: Олег Ефремов, Олег Таба­
ков. 1960.

«Айболит-66»
12.00, «Региональное ТВ» 
Эксцентрическая музыкальная комедия, 
Режиссер Ролан Быков. В ролях: Олег 
Ефремов, Ролан Быков. 1966,

«Всадник без головы»
12.55, «НТВ»
Приключенческий фильм по роману Майн 
Рида. Режиссер Владимир Вайншток. В 
ролях: Олег Видов, Людмила Савельева, 
1973.

«Шах королеве бриллиантов»
13.15, «ТВ-6 Москва — 43-й канал» 
Детектив. В одной из рижских квартир 
найден труп женщины... Режиссер Алоиз 
Бренч. В ролях: Лидия Пупуре, Гунар Ци- 
линский. 1973.

«Ларец Марии Медичи»
14.10, «Россия»
Детектив. В Ленинграде бесследно ис­
чезает французский бизнесмен и анти­
квар Савиньи. Режиссер Рудольф Фрун- 
тов. В ролях: Валерий Рыжаков, Клара 
Лучко, Эммануил Виторган. 1980.

«Поджигатели»
14.10, «Региональное ТВ»
Боевик. Герой присоединяется к терро­
ристической группировке, борющейся с 
полицейским произволом. Режиссер Гул- 
сар. В ролях: Табу, Ом Пури. Индия.

«Мои друзья»
18.40, <№№
Комедия. Пятеро пятидесятилетних муж­

чин развлекаются тем, что разыгрывают 
окружающих. Режиссер Марио Моничел- 
ли. В ролях: Филип Нуаре, Уго Тоньяцци, 
Адольфо Челли. Италия, 1975.

«Медведь»
18.50, «ОТВ — 49-й канал»
Музыкальный фильм по мотивам водеви­
ля А. П. Чехова. Режиссер Исидор Ан­
ненский. В ролях: Ольга Андровская, Ми­
хаил Жаров. 1938.

«Ночь»
19.00, «ТВ-3 — Россия»
Драма о распадающихся семейных отно­
шениях супружеской пары. Режиссер Ми­
келанджело Антониони. В ролях: Мар­
челло Мастроянни, Жанна Моро, Моника 
Витти. Италия, 1960.

«Жандарм в юбке»
19.10, «1-й канал»
Комедия. На стажировку в Сен-Тропе 
приезжают девушки-жандармы... Режис­
сер Жан Жиро. В ролях: Луи де Фюнес, 
Мишель Галабрю. Франция, 1982.

«Соломенная шляпка»
20.00, «Петербург»
Музыкальная комедия. Режиссер Леонид 
Квинихидзе. В ролях: Андрей Миронов, 
Людмила Гурченко. 1974.

«Месяц у озера»
20.45, «36-й — Невский канал» 
Мелодрама. Канун второй мировой вой­
ны. Британская леди отдыхает в Италии, 
Среди постояльцев отеля она выделяет 
соотечественника, чопорного майора.Ге­
роиня охвачена робостью и не решается 
открыть чувства. Режиссер Джон Ирвин, 
В ролях: Ванесса Редгрэйв, Ума Турман, 
Эдвард Фокс. США, 1994.

«Семейный заговор»
21.00, «6-й канал»
Триллер. Пожилая вдова-аристократка 
разыскивает своего племянника, что­
бы сделать наследником состояния. Ре­
жиссер Альфред Хичкок. В ролях: Ка­
рен Блэк, Брюс Дерн, Барбара Харрис, 
США, 1976.

«Увидимся в суде»
21.10, «ТВ-6 Москва — 43-й канал» 
Мелодрама. Два юриста — идеалист Кар­
ло и амбициозная красотка Джулия — 
сталкиваются лицом к лицу на судебном 
заседании, представляя в деле о разво­
де разные стороны. Режиссер Доменико 
Саверни. В ролях: Блас Рока Рей, Мирта 
Пепе. Италия, 1996.

«Больше, чем жизнь»
21.30, «Региональное ТВ»
Фильм был показан 1 марта,

«Час совы»
21.30, «ТВ-3 — Россия»
Криминальная драма. Рядом с домом ге­
роини обнаружен труп мужчины. Инспек­
тор полиции полагает, что молодая жен­
щина знает о трагедии гораздо больше, 
чем рассказывает. Режиссер Дамиано 
Дамиани. В ролях: Клаудиа Кардинале, 
Франко Неро. Италия, 1968.

«Брюнетка за 30 копеек»
21.45, «Россия»
Комедия. Мэр провинциального города 
открывает публичный дом в здании крае­
ведческого музея. Режиссер Сергей Ни­
коненко. В ролях: Сергей Никоненко, Ан­
на Самохина. 1991.

«Под знаком смерти»
22.35, «ТНТ — 11-й канал»
Триллер. Муж героини застрелил ее лю­
бовника, а затем застрелился сам. С это­
го дня ее жизнь превратилась в кошмар, 
Режиссер Джеймс Мерендино. В ролях: 
Хитер Грэм, Лайза Зейн, Пол Херман, 
США, 1994.

«Живи и дай умереть другим»
22.45, «НТВ»
Шпионский боевик. Джеймс Бонд борет­
ся против торговца наркотиками. Режис­
сер Гэй Хамилтон. В ролях: Роджер Мур, 
Джейн Сеймур. Великобритания, 1973.

«Фантастический отряд»
22.55, «ТВ-6 Москва — 43-й канал» 
Фантастический боевик. Первая миро­
вая война. Шайка авантюристов должна 
освободить из японского плена четве­

рых генералов. В «отряд спасения» вхо­
дят вампиры, привидения и даже воин­
ственные амазонки. Режиссер Чу Ен 
Пинг. В ролях: Джекки Чан, Бриджит Лин, 
Гонконг, 1981.

«Последний соблазн»
23.05, «36-й — Невский канал»
Триллер. Героиня втягивает мужа в опе­
рацию с наркотиками, а затем сбегает, 
прихватив деньги. Муж остается ни с 
чем. Режиссер Джон Дал. В ролях: Лин­
да Фиорентино, Питер Берг, Билл Пул- 
ман. США, 1994.

«Криминальное чтиво»
23.25, «Россия»
Три ироничные истории о наркоманах, 
мафиози, киллерах и их подружках. Ре­
жиссер Квентин Тарантино. В ролях: 
Джон Траволта, Сэмюэль Л. Джексон, 
Ума Турман, Тим Рот. США, 1994. «Зо­
лотая пальмовая ветвь» Каннского фес­
тиваля.

«Самая обаятельная  
и привлекательная»
23.30, «6-й канал»
Комедия. Удачливая и эффектная Сусан­
на решила помочь своей скромной по­
друге обрести счастье в личной жизни, 
Режиссер Геральд Бежанов. В ролях: 
Ирина Муравьева, Татьяна Васильева, 
1985.

«Город удовольствий»
23.50, «1-й канал»
Драма. Герой, разочаровавшийся в жиз­
ни, отправляется из Америки в Индию, 
где находит новых друзей. Режиссер Ро­
ланд Жоффе. В ролях: Патрик Суэйзи, 
Полин Коллинз, Ом Пури. Великобрита­
ния, Франция, 1992.

«Взрослая жизнь»
1.05, «Региональное ТВ»
Трагикомедия. Маленький городок в Ари­
зоне. Сонный ритм существования моло­
дой пары нарушает появление гостя.., 
Режиссер Майкл Стайнберг. В ролях: Фи- 
би Кэйтс, Бриджет Фонда, Тим Рот. США, 
1993.
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САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЕ ВЕДОМОСТИ

т е л е в и д е н и е
12.40 анон.
13.10 Дорожный патруль. Расследова­

ние.
13.30 «Время для размышлений» —

хф .
14.45 Кинескоп.
15.45 Телемагазин «Формула здоро­

вья».
15.55 Вы очевидец.
16.50 О.С.П.-студия.
17.45 Катастрофы недели.
18.40 Дорожный патруль. Сводка за

неделю.
19.00 «Приключения Шерлока Холмса»

— сериал.
20.00 «Интердевочка» — х. ф.
22.45 Ваша музыка.
23.45 «Дневники Красной Туфельки»

— сериал (9, 10).
00.53 Синие страницы.
1.51 Ночной тигяж
2.34 Музыкальный барабан.
4.37 Телемагазин.

«ОТВ _  49-И КАНАЛ»: 1

10.05 «Читая Библию». Новый Завет.
10.15 Аистенок.
10.40 «Панна с мокрой головой» —

хф .
12.15 Консилиум.
12.40 Экспедиция «ЧИЖ».
13.10 «Пес в сапогах» — м.ф.
13.30 А. Ахматова. «Комаровские на­

броски».
14.00 Христианская программа.
14.40 Телемагазин.
14.43, 18.28 Анонсы.
14.45 «Ловушка в старом доме»—х. ф.

сс
I—
о .
со

ю
,

0
_ 0

I
0
О
0
О.

О
О

СО

«1-И КАНАЛ»:

8.00 Новости.
8.10 Армейский магазин.
8.40 «Дисней-клуб»: «Гуфи и его ко-

манда».
9.10 Утренняя звезда.
10.00 Новости.
10.10 Непутевые заметки.
10.30 Пока все дома.
11.00 «Альф» — сериал.
11.30 Здоровье.
12.00 «Настя» — х. ф.
14.02 Оформление программы (ГДП).
14.05 Клуб путешественников.
14.45 История одного шедевра. Рус­

ский музей.
15.00 Новости.
15.10 «Горец» — сериал.
16.00 Умницы и умники.
16.25 «Дисней-клуб»: «101 далмати-

нец».
16.50 «Дисней-клуб»: «Новые приклю­

чения Винни-Пуха».
17.20 Как это было. Дело председате-

лей-«миллионеров». 1972 год.
18.00 Новости.
18.35 Смехопанорама.
19.10 «Помеченный смертью» — х. ф.
21.00 Время.
21.55 Погода.
22.00 «Бассейн» — х. ф.
00.10 _-  1.45 «Чайф». 15 лет. «Все толь­

ко начинается». Концерт из СК
«Олимпийский».

«РОССИЯ»:

8.00 Служу Отечеству!
8.25 Папа, мама, я — спортивная се-

мья.
9.20 Устами младенца.
9.50 Прогноз погоды.
9.55 Доброе утро, страна.
10.30 «Аншлаг» и Ко.
11.30 «Городок». Из раннего.
12.00 Русское лото.
12.40 «История с единицей», «Крот-хи-

мик» — м. ф.
13.00 Вести.
13.20 Парламентский час.
14.10 Новая «Старая квартира».
15.05 Диалоги о животных.
16.05 «Тайны тысячелетия» — премье-

ра д. ф.
17.00 Царская ложа.
18.00 Перед «Зеркалом».
18.10 «Бархатные ручки» — х. ф.
20.00 Зеркало.
21.00 Игорь Крутой. Друзья и песни.
1.05 Таинство брака.
1.35 «Полина» — д. ф.
2.00 _ 2.03 Прогноз погоды.

«НТВ»:

7.55 Анонс дня.
8.00 Сегодня.
8.15 «Улицы разбитых фонарей-2»:

«Любовный напиток» — сериал.
9.10 О, счастливчик!
10.00 Сегодня.
10.15 Ключи от форта Байяр.
12.00 Сегодня.
12.30 Служба спасения.
13.00 Путешествия натуралиста.
13.30 Полундра.
14.00 «Женский взгляд» Оксаны Пуш­

киной.
14.30 « Криминальная Россия». Залож­

ники черного золота (2).
15.00 Третий тайм.

16.00 Сегодня.
16.30 Большие родители.
17.05 «Холодная война» _  д. ф.
17.55 «Она написала убийство» _  се­

риал.
19.00 Итоги.
20.35 Куклы.
20.50 «Улицы разбитых фонарей-2»: 

«Сердечная недостаточность» _  
сериал.

21.50 «Итого» с Виктором Шендерови­
чем.

22.10 «Пятый элемент» _  х. ф.
00.30 _  1.55 «Без предупреждения. Ис­

тория Джеймса Бреди» _  х. ф.

«ПЕТЕРБУРГ»:

Только на СПб:
8.30 Телемагазин.
9.15 Каждый день.
На СПб и обл.:
10.10 Линия красоты.
10.25 «Соломенная шляпка» _  х. ф. (1, 

2).
12.30 Детское ТВ. Футбольная теле­

игра «Чемпион».
13.00 Цветы жизни.
13.15 Книжный кладезь.
13.30 Мастерская Шадхана.
14.10 Зима на Майорке.
14.55 «Миледи» _  сериал (89, 90).
16.25 «Парадоксы истории». «В стужах 

сибирских».
16.50 Романсы и песни нашего горо­

да.
17.20 Сокровища Петербурга. Русский 

музей.
17.35 Что мы видим на картине.
17.55 Спортивное обозрение.
18.25 Показывает ЛОТ: «Полифония».
19.30 Информ-ТВ.
20.00 «Панорама ТВ»: «Три женщины и 

мужчина» _  х. ф.
21.35 СуперЛото: ежедневная четвер­

ка.
21.50 Галина Ковалева. Откровение. 
22.45 Международное обозрение.
23.25 Мужские истории Сергея Не­

вского.
23.50 Авто-Питер.
00.05 Пенальти.
00.30 Вне закона.
00.45 Питерская двадцатка.
Только на СПб:
1.15 _  1.59 Телемагазин.

«6-И КАНАЛ»:

7.55, 18.25 Прогноз погоды.
8.00 «Чудовищная сила» _  м. ф.
8.30 «Назад в будущее» _  м. ф.
9.00 «Мое второе «Я» _  сериал (26).
9.30 Улица Сезам.
10.00 КБ «ЛЕГОна«.
10.30 «Семейный заговор» _  х. ф.
13.00 Клуб «Здоровая семья».
14.00 Мировая сокровищница.
14.15 Демо.
14.30 «Северная сторона» _  сериал 

(42).
15.30 «Самая обаятельная и привлека­

тельная» _  х. ф.
17.30 Шоу-бизнес.
18.00 Истории нашего города.
18.30 «Молодость Геракла» _  сериал 

(26).
19.00 «Большой ремонт» _  сериал 

(37).
20.00 «Путешествия в параллельные 

миры-2» _  сериал.

21.00 «Шугарлендский экспресс» _  
хф .

23.30 Фаркоп.
23.45 Мир компьютера.
00.15 ПСИ-ТВ.
00.30 Прогноз погоды.

«ТНТ _  11-И КАНАЛ»:

9.25 Прогноз погоды.
9.30 Клуб дилетантов.
10.00 «Пират-атака» _  игра.
10.30 «Новые приключения гномов» — 

м. ф.
11.00 «Тайный мир Алекс Мак-2» — се­

риал (16).
11.30 Суперхоккей. Неделя НХЛ.
12.00 Мировой футбол.
12.30 «Тайны Ксапатана» — игра.
14.00 «Мир дикой природы» — д. ф.
14.30 Неизвестная планета.
15.00 «Великие тайны и мифы ХХ ве­

ка»: «Тайна Амелии Эрхарт» — 
д. ф.
Сонник.
«Сеньора» — сериал (65). 
«Доктор Элинор Бромвелл» —

15.30
15.35
16.30

17.30
18.30 
19.00,

19.30 
20.00

20.30
21.30
22.30

22.35 
23.40 
00.15 
1.45

сериал (9).
«Си Квест» — сериал (15). 
Вестник православия.

1.15 «Я люблю Люси» — сериал 
(51).
«Папочка-майор» — сериал (37). 
«Такая разная Трейси» — сери­
ал.
Встреча с...
«Вспомнить все» — сериал (22). 
Астрологический прогноз Павла 
Глобы.
Однажды вечером.
Стриж и другие...
Титаны рестлинга на «ТНТ». 
Прогноз погоды.

<^В№>:

7.00, 8.20, 10.20, 12.30, 13.30, 14.40,
17.00, 17.55, 18.50, 20.05,
20.35, 22.35, 23.00, 23.40,
1.35, 2.10 Импульс.

8.10, 17.30, 22.50, 2.00 Афиша.
10.00, 13.00, 20.25, 2.20 Гранд-вояж. 
10.10 
11.00

«Жар-птица» — м. ф. 
«Космическая морская пехота» 
— х. ф.

13.10 Изолятор.
14.10 «Радость музыки» — муз. ф. 
15.20 «Глухомань» — х. ф.
16.50 «Тта Тигпег» — муз. ф.
17.40 <Оамй Воме» — муз. ф.
18.10 Здравствуй, песня!
18.40 Клуб «XX век».
19.00 «Собачье сердце» — х. ф. (1).
21.00 «Собачье сердце» — х.' ф. (2).
23.10 Музыкальный патруль.
00.00 «Хэммет» — х. ф.

«ТВ-3 _  РОССИЯ»:
8.45, 17.45 Прикосновение.
9.45 «Конан» — сериал.
11.00 Клуб «ДЮ».
11.10 «Ночь» — х. ф.
13.30 ТВ-клуб.
14.00 «Час совы» — х. ф.
16.15 «Тарзан» — сериал.
17.15 Третий глаз.
18.45 ТВ-мир.
19.00 Пока плывут облака» — х. ф.
22.00 «Незабываемое лето» —~х. ф.
23.45 Капитал.
00.00 Телемагазин «Аякс».

00.30 «Трактористы-2» — х. ф.

«36-И _  НЕВСКИИ КАНАЛ»:

8.00 Детский телеканал.
9.00 «Терехина таратайка» — м.ф.
9.15 Эти дни в 45-м.
9.35 «Человек ночи» — сериал.
10.30 Слово и дело.
11.00, 14.00, 20.00 События.
11.15 Гламур.
11.25, 16.00 Доска объявлений.
11.35 Автобабиль.
11.45 Мир женщины.
12.15 21-й кабинет.
12.45 «Улыбка Фернанделя» — х. ф.
13.25 Грани.
14.15 «Практика» — сериал.
15.05 Погода на неделю.
15.15 Особая папка.
15.45 Квартирный вопрос.
16.05 «Жюли Леско» — сериал.
17.55 Третьего не дано.
19.00 Все звезды на балу у олимпий­

цев.
20.25 Спортивный экспресс.
20.55 «Летят журавли» — х. ф.
22.45 Момент истины.
23.15 Секретные материалы.
23.40 «Хорошие и плохие» — х. ф.
1.55 Хит-топ-шоу.
2.45 _  2.55 Доска объявлений.

«МУЗ-ТВ»:

6.00 Зажигай!
9.00 Музыкальная метель. 
9.15, 16.00, 20.15 Наше. 
12.00, 22.00 ЗМэйкег,
20.00 Музактив.
2.00 _  6.00 Ночной канал.

«РЕГИОНАЛЬНОЕ ТВ»:

8.00 «Слава Господу» (ТВМ).
9.00 «Больше, чем жизнь» — х. ф.
11.00 «Секретные материалы» — сери­

ал (127).
12.00 Большая политика.
12.30 «Элли Макбил» — сериал (15).
13.30 Новости.
13.40 Мир спорта глазами «Жиллетт». 
14.05 Футбол. Английская премьер-ли­

га.
16.00 «Полицейский во времени» — 

сериал (8-я, заключительная).
17.00 Реноме.
17.30 Знай наших.
18.00 «Ночи Малибу» — сериал (30).
19.00 «Симпсоны» — м.ф.
19.30 «Секретные материалы» — сери­

ал (128).
20.30 Радар.
21.00 «Волчонок» — м. ф.
21.30 Звони и смотри.
23.30 Случайный свидетель.
00.05 _  2.00 «Путаница» — х. ф.

«ТВ-6 М ОСКВА 
43-И КАНАЛ»:

6.37, 1
7.00
8.40
8.55

9.50
10.25
10.55
11.30
11.55
12.30

40 Телемагазин.
«Торговец смертью» — х. ф. 
Дорожный патруль. 
«Приключения Шерлока Холмса» 
— сериал.
Ле-до-до.
Зйг Старт.
АМБА-ТВ.
«Мистер Бин» — сериал.
Шоу Бенни Хилла.
Телемагазин «Спасибо за покуп­
ку!».

15.40
16.05

16.35
17.00
17.25

18.30 
18.35,

19.25
20.30
21.00

22.00
22.20
22.45

(2-я, заключительная). 
Кинопанорама. Встречи. 
«Отечество и судьбы». Династия 
Орбели (2).
Положение вещей.
«В поисках Олуэн» — м. ф. 
Фильмы Майи Меркель. «Жизнь 
после смерти» — д. ф. (2). 
Новости.
19.35 I Европейский фестиваль 
современного танца.
Вечерняя сказка.
С потолка.
Баскетбол. Североевропейская 
лига. ЦС КА — «Лиетувос Ритас» 
(Вильнюс).
Новости культуры.
Сати Спивакова. Мои истории. 
«За облаками» — х. ф.

«51-И КАНАЛ»:

7.00 Утренний завод.
8.00 Се1еЬп1у ^еа№ Ма1сН,
8.30 Новая атлетика.
9.00 Шеекепй'ный каприз.
10.00, 12.00, 14.00, 18.30, 22.00, 

2.30 Биоритм.
11.00 Двадцатка из США.
13.00 «Зйг-трэк». Ме1 0.
13.30, 1.30 №жз блок. Шеек1у
15.00 _  18.00 Дневной каприз.
15.15, 16.15 «Веамз & Ви11-Неай» —

м. ф.
15.45, 19.30 Декодер.
16.00 Банзай!
16.45, 2.00 Музыкальное чтиво.
18.00 Высшая проба.
20.00, 00.30 Двенадцать злобных зри­

телей.
21.00 Двадцатка самых-самых.
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«Панна с мокрой головой»
10.40, «ОТВ — 49-й канал»
Действие детского фильма происходит в 
тридцатые годы. Героиня — энергичная 
и задорная девочка Иренка. Режиссер К. 
Тарнас. В ролях: П. Творзянская, А. Не- 
хребецка, М. Кондрад. Польша, 1994. 

«Настя»
12.00, «1-й канал»
Лирическая комедия. Добрая и скром­
ная дурнушка-продавщица могла лишь 
мечтать о любви и счастье. Но однажды 
девушка помогла старой волшебнице, и 
та превратила ее в красавицу. Режиссер 
Георгий Данелия. В ролях: Полина Куте- 
пова, Валерий Николаев, Ирина Марко­
ва. 1993.

«Время для размышлений»
13.30, «ТВ-6 Москва — 43-й канал» 
Мелодрама. Супруги собираются разво­
диться, но полной уверенности в пра­
вильности этого шага у них пока нет. 
Режиссер Сергей Ашкенази. В ролях: Ве­
ра Алентова, Владимир Меньшов, Юрий 
Богатырев. 1982.

«Бархатные ручки»
18.10, «Россия»
Криминальная комедия. История любви 
честного инженера и потомственной во­
ровки началась с того, что она его обо­
крала. Режиссеры: Кастеллано, Пиполо. 
В ролях: Адриано Челентано, Элеонора 
Джорджи, Джон Шарп. Италия, 1980. 

«Собачье сердце»
19.00, <^В№
Экранизация произведения Михаила Бул­
гакова. Режиссер Владимир Бортко. В 
ролях: Владимир Толоконников, Евгений 
Евстигнеев, Борис Плотников. 1988.

«Помеченный смертью»
19.10, «1-й канал»
Боевик. Полицейский сражается с бан­
дой торговцев наркотиками и их глава­
рем, обладающим сверхъестественными 
способностями. Режиссер Дуайт Х. 
Литтл. В ролях: Стивен Сигал, Том Райт. 
США, 1990.

«Три женщины и мужчина»
20.00, «Петербург»
Мелодрама, в центре сюжета — четы­
рехугольник: две сестры, их юная сопер­
ница и красавец-мужчина. Режиссер Ви­
талий Дудин. В ролях: Евгения Глушен­
ко, Нина Усатова, Юлия Полубинская. 
1999.

«Интердевочка»
20.00, «ТВ-6 Москва — 43-й канал» 
Мелодрама о валютной проститутке, вы­
шедшей замуж за шведа. Режиссер Петр 
Тодоровский. В ролях: Елена Яковлева, 
Ирина Розанова, Лариса Малеванная. 
1988.

«Летят журавли»
20.55, «36-й — Невский канал»
Драма по пьесе Виктора Розова «Вечно 
живые». Режиссер Михаил Калатозов. В 
ролях: Татьяна Самойлова, Алексей Ба­
талов, Василий Меркурьев. 1957.

«Шугарлендский экспресс»
21.00, «6-й канал»
Детектив. Пытаясь решить свои семей­
ные проблемы, молодая женщина под­
нимает на ноги всю полицию Техаса. Ре­
жиссер Стивен Спилберг. В ролях: Голди 
Хоун, Бен Джонсон, Майкл Сакс. США, 
1974.

«Звони и смотри»
21.30, «Региональное ТВ»
На ваш выбор предлагаются три фильма:
1. «Шерлок Холмс в Нью-Иорке». Де­
тектив о вечном противостоянии Холмса

и профессора Мориарти. Режиссер Бо­
рис Сэгал. В ролях: Роджер Мур, Джон 
Хьюстон, Шарлотта Рэмплинг. США, 
1976.
2. «В мертвой зоне». Криминальная дра­
ма. Во время традиционной утренней 
пробежки парень наткнулся на разбитую 
машину, из которой хлестала кровь... Ре­
жиссер Джеффри Рив. В ролях: Майкл 
Кейн, Джеймс Фокс, Мэттью Почин. Ве­
ликобритания, 1997.
3. «Загадочный поезд». Фильм состо­
ит из трех трагикомических новелл. Дей­
ствие происходит в небольшом отеле 
Мемфиса — города, считающегося сто­
лицей «Империи Элвиса Пресли». Режис­
сер Джим Джармуш. В ролях: Масатоси 
Нагаси, Юки Кудо, Николетта Браски. 
США, Япония, 1989.

«Бассейн»
22.00, «1-й канал»
Психологическая драма. Жан-Поль и Ма­
рианна проводят отпуск на Лазурном бе­
регу... Режиссер Жак Дерей. В ролях: 
Ален Делон, Роми Шнайдер, Морис Ро­
не. Франция, 1969.

«Пятый элемент»
22.10, «НТВ»
Фильм был показан 29 февраля.

«За облаками»
22.45, «ОТВ — 49-й канал»
Несколько новелл о любви. Режиссер Ми­
келанджело Антониони. В ролях: Софи 
Марсо, Джон Малкович, Фанни Ардан, 
Ирен Жакоб. Германия, Франция, 1996.

«Хорошие и плохие»
23.40, «36-й — Невский канал» 
Криминальная мелодрама. Компания сим­
патичных мошенников спасает шедевры 
живописи от вывоза в Германию из окку­
пированной Франции. Режиссер Клод Ле­
луш. В ролях: Марлен Жобер, Брижитт

Фоссе, Бруно Кремер. Франция, 1975.

«Хэммет»
00.00, <№№
Драма о судьбе известного писателя. Ре­
жиссер Вим Вендерс. В ролях: Фреде­
рик Форрест, Питер Бойл, Элиша Кук-мл. 
США, 1982.

«Путаница»
00.05, «Региональное ТВ»
«Черная» комедия. Герою двадцать лет. 
Он живет в Лос-Анджелесе и критически 
оценивает свое сиюминутное бытие. Ре­
жиссер Питер Маккарти. В ролях: Джеймс 
Ле Грос, Джон Кьюсак, Нина Семашко, 
Стив Бушеми. США, 1994.

«Без предупреждения.
История Джеймса Бреди»
00.30, «НТВ»
Политическая драма. Во время покуше­
ния на Рональда Рейгана его секретарь 
Джеймс Бреди был тяжело ранен и стал 
инвалидом... Режиссер Майкл Тошуюки 
Уно. В ролях: Бо Бриджес, Джоан Аллен, 
Брайан Кларк. США, 1991.

«Трактористы-2»
00.30, «ТВ-3 — Россия»
В основе пародии — известный фильм 
Ивана Пырьева. Режиссеры братья Алей­
никовы. В ролях: Борис Юхананов, Ла­
риса Бородина, Анатолий Кузнецов.
1992.

Лю к  Бессон  
и  М илла 
Й о во ви ч.
Реж и ссер  
и ак тр и са,  
прославив­

ш аяся после 
его фильма  
«П яты й  
элем ен т».  
Л е н та  и д ет  
н а «НТВ».


